
Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 1 z 20 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

   viz rozdělovník  
SPIS. ZN.: MPO 9945/2020    

Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ    
 MIPOX03M68OB    

VYŘIZUJE: Ing. Pavel Zeman 
TEL.: 224 853 140 
E-MAIL: zemanp@mpo.cz 

DATUM: 29. 4. 2021    

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 

Společnost 

ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, kterou 

na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., IČO: 246 70 111, se sídlem: 

Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101, 

(dále jen "stavebník" nebo "žadatel") podala dne 24. 1. 2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu 

nazvanou: 

"V487/488 – vedení 400 kV VER - VIT", 
Ústecký kraj, Karlovarský kraj, 

(dále také "stavba"), na pozemcích v katastrálních územích Bochov, Bošířany, Budov, Čichalov, Dětaň, Dlouhá 

Lomnice, Dražov, Háj u Vintířova, Herstošice, Hlinky, Horní Slavkov, Horní Záhoří, Hrušková, Chmelištná, 

Javorná u Toužimi, Jeřeň, Kadaň, Kfely u Horního Slavkova, Knínice u Žlutic, Kojetín u Radonic, Kostrčany, 

Krásný Jez, Ležnice, Ležnička, Libkovice, Mašťov, Mikulovice u Vernéřova, Nadlesí, Nahořečice, Německý 

Chloumek, Nepomyšl, Nové Kounice, Podbořanský Rohozec, Pokutice, Radonice u Kadaně, Rokle, Rybničná, 

Sedlec u Radonic, Skřipová, Štoutov, Teplička, Třídomí, Týniště, Údrč, Úhošťany, Vahaneč, Vernéřov, 

Verušičky, Vinaře u Kadaně, Vintířov u Radonic, Vítkov u Sokolova, Vojnín, Vrbice u Valče a Vrbička, 

resp. podrobně na území: 

obce Bečov nad Teplou, v katastrálním území Krásný Jez [601276], na pozemcích: parc. č. 768/1, 884/1, 

884/2, 887/1, 900, 901/3, 1156/2, 1172/1, 1312 a 1318/1, 

obce Bochov, v katastrálním území Bochov [606758], na pozemcích: parc. č. 1601/1, 1644/6, 1644/7, 1985/1, 

2029/1, 2067, 2114/1, 2131/2, 2138/1, 2138/5, 2271/4, 2271/6, 2271/7, 2271/9, 2271/10, 2581, 2583/1, 2583/3, 

2606/9, 2609/1, 2609/2, 2613, 2614/2, 2614/4, 2614/5, 2614/6, 2614/9, 2653/2, 2653/3, 2653/4, 2653/10, 3599/1, 

3646/12, 3651/1, 3666, 3675/2, 4003/1, 4003/9, 4003/10, 4003/14, 4003/15, 4083/1, 4083/6, 4138, 4180/2, 

4180/10, 4252/1, 4252/3, 4252/9, 4252/10, 4252/11, 4353/2, 4353/11, 4371/17, 4371/18, 4371/19, 4371/20, 

4371/21, 4371/22, 4371/28, 4404/3, 4532, 4551/1, 4551/2, 4574/3, 4586, 4587/1, 4588/2, 4601/1, 4601/4, 4604, 

4607/1, 4607/2, 4631/1, 4639/3, 4643, 4696/2, 4702/2, 4702/3 a 4748, 

obce Bochov, v katastrálním území Dlouhá Lomnice [626422], na pozemku: parc. č. 2417, 

obce Bochov, v katastrálním území Herstošice [772623], na pozemcích: parc. č. 453/2, 458, 474/1, 517/1, 547, 

560, 561, 565, 571/2, 602, 918, 921 a 933, 

obce Bochov, v katastrálním území Javorná u Toužimi [657735], na pozemcích: parc. č. 605, 614, 624/10, 

624/25, 628/1, 628/2, 628/3, 667/1, 734/1, 737/1, 863 a 869/1, 

obce Bochov, v katastrálním území Německý Chloumek [657743], na pozemcích: parc. č. 1150, 1153, 1154, 

1155, 1176, 1177, 1184, 1188, 1190, 1198, 1199, 1205, 1216, 1240, 1246, 1256, 1257, 1259, 1260, 1261, 1263, 

1264, 1268 a 1270, 

obce Bochov, v katastrálním území Nové Kounice [657751], na pozemcích: parc. č. 322, 324, 325, 326, 327, 

352, 356, 358, 381, 382, 383 a 388, 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 2 z 20 

obce Bochov, v katastrálním území Rybničná [657760], na pozemcích: parc. č. 89/1, 110, 112/1, 112/2, 115/17, 

115/19, 129/1, 130/1, 144/1, 171/1, 174/1, 301 a 303, 

obce Bochov, v katastrálním území Údrč [772640], na pozemcích: parc. č. 69/1, 78, 79/1, 79/3, 79/8, 79/9, 82, 

84/1, 145/1, 146, 147/2, 148/1, 153/1, 177/5, 188/2, 206/1, 206/4, 678/1, 678/2, 678/3, 679/2, 691/2, 691/4, 694/1, 

694/3, 822/1, 823/1 a 826, 

obce Čichalov, v katastrálním území Čichalov [623725], na pozemcích: parc. č. 996/54, 996/56, 996/58, 999/1, 

999/2, 999/3, 999/4, 999/5, 1004/1, 1004/3, 1004/4, 1004/6, 1004/7, 1004/10, 1004/11, 1048/1, 1048/2, 1048/5, 

1048/9, 1062/1, 1062/5, 1065/2, 1067/5 a 1085/1, 

obce Čichalov, v katastrálním území Štoutov [623741], na pozemcích: parc. č. 648, 652/2, 677/1, 677/2, 677/5, 

677/6, 677/7, 772/1 a 774, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Bošířany [644048], na pozemcích: parc. č. 111/1, 132/1, 132/4, 

132/6, 200/2, 201/5, 206, 285/3, 285/4, 285/5, 1065, 1088/1 a 1088/2, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Horní Slavkov [644056], na pozemcích: parc. č. 734/1, 734/4, 

734/6, 734/8, 831/1, 831/2, 831/6, 3824/8, 3824/11, 3824/14, 3851, 3859/4, 3870, 3877/2, 3878/1, 3878/3, 3878/4, 

3904, 3905, 4064/3, 4066, 4075/2, 4233, 4248/10, 4265, 4308/1, 4461/5 a 4481, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova [644064], na pozemcích: parc. č. 256/3, 

304/1, 345/7, 381/4, 381/5, 443, 458, 954, 968 a 1022, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnice [644072], na pozemcích: parc. č. 399/1, 399/2, 399/3, 

399/4, 405, 407, 418, 420, 433/1, 440/1, 440/2, 440/3, 464/1, 465, 516 a 525/3, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnička [644081], na pozemcích: parc. č. 1, 2, 4, 6, 23/3, 62/1, 

70/1, 70/4, 80, 82, 83, 88/1, 88/2, 129/3, 130/1, 130/3, 145/4, 201/3, 201/4, 240/1, 253/4, 253/7, 253/10, 262/1, 

265, 266, 272/1, 282/3, 282/4, 282/15, 282/24, 283/1, 591/1, 593, 596, 603, 609/1, 609/2, 614, 615, 616, 618, 619, 

638/3, 642/1, 642/2, 644, 648/1, 648/2, 648/4, 651, 652, 657 a 658, 

obce Horní Slavkov, v katastrálním území Třídomí [644102], na pozemcích: parc. č. 140/1, 140/3, 143/1, 

143/2, 185 a 186/1, 

obce Kadaň, v katastrálním území Kadaň [661686], na pozemcích: parc. č. 2881, 2884, 2887, 2889, 2890, 

2891, 2892, 2898, 2900, 2906, 2908 a 2910, 

obce Kadaň, v katastrálním území Pokutice [661813], na pozemcích: parc. č. 102/6, 105/1, 105/2, 110/1, 110/2, 

110/4, 110/8, 111/1, 111/7, 115, 117/1, 117/2, 159, 160/1, 161, 162/1, 162/2, 162/3, 165/1, 165/2, 165/3 a 253/1, 

obce Kadaň, v katastrálním území Úhošťany [773271], na pozemcích: parc. č. 325/1, 395/1, 397/1, 398, 402/1, 

402/4, 403/2, 456/1, 456/2, 457, 462/1, 469/1, 473/1, 476, 524, 538/1, 559/1 a 559/2, 

obce Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], na pozemcích: 

parc. č. 333/1, 455/3, 462/1, 462/3, 469/3, 470/1, 472, 478/3, 481, 488/1, 488/3, 491/1, 496/1, 496/38, 496/39, 

496/40, 496/43, 511, 514/1, 514/3, 514/6, 516/1, 518/1, 519/1, 519/2, 530, 531/1, 531/3, 532/1, 543/6, 543/7 

a 545/2, 

obce Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Vernéřov [780227], na pozemcích: parc. č. 832/1, 835/1, 838, 

841/3, 841/11, 841/12, 841/16, 841/17, 859 a 860, 

obce Loket, v katastrálním území Nadlesí [686522], na pozemcích: parc. č. 607/1, 631/2, 631/4, 631/6, 631/7, 

635/1, 635/2, 636/1, 636/3, 658/3, 705, 712/1, 712/2, 737/1, 737/2, 737/9, 737/10, 868/2, 868/3, 870/3, 939, 940, 

950/1, 950/4, 950/5, 950/6, 950/9, 950/10, 950/11, 970/1, 988, 1033/1 a 1036/3, 

obce Lubenec, v katastrálním území Horní Záhoří [687880], na pozemcích: parc. č. 153/1, 153/4, 172, 203, 

217/2, 217/4, 217/5, 217/6, 217/7, 217/8, 217/9, 217/10, 217/11, 217/12, 217/14, 294 a 296/1, 

obce Lubenec, v katastrálním území Libkovice [687898], na pozemcích: parc. č. 1228, 1229 a 1230, 

obce Mašťov, v katastrálním území Mašťov [692280], na pozemcích: parc. č. 288/1, 288/2, 288/4, 288/5, 

288/7, 288/8, 296, 302/2, 304, 312/1, 312/2, 312/3, 312/7, 312/8, 324, 327, 332/5, 336/1, 337/1, 337/3, 337/4, 

341/1, 359, 363/1, 363/15, 363/16, 363/17, 370/1, 370/4, 370/6, 384/11, 583/1, 583/2, 629/2, 665, 709, 713, 825, 

840/1, 840/5, 842/1, 842/2, 842/4, 842/5, 894/3, 894/5, 894/23, 2698, 2699, 2716, 2776/3, 2778/1, 2778/2, 2786/1, 

2844/1, 2844/3, 3192/1, 3306/1, 3306/9, 3306/11, 3966/1, 3974/1, 3974/2, 3976/1, 3977/1, 3981/2, 4039/1, 4050, 

4055/4, 4055/5, 4120/1, 4120/2, 4130, 4132, 4135/1, 4136, 4137, 4138/7, 4138/9, 4140, 4157, 4158, 4159 a 4160, 

obce Nepomyšl, v katastrálním území Dětaň [703486], na pozemcích: parc. č. 79/1, 117/1, 117/2, 117/3, 117/5, 

118, 139/4, 169/14, 169/15, 191/1, 198/1, 198/5, 229/2, 249/1, 634/1, 634/3, 647/4, 649/2, 690 a 692, 

obce Nepomyšl, v katastrálním území Chmelištná [703508], na pozemcích: parc. č. 414/4, 414/5, 414/17, 

414/18, 414/19, 414/20, 414/28, 414/29, 414/30, 457/3, 458/2, 458/3, 458/4, 476/7, 476/21, 476/25, 476/26, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 3 z 20 

476/29, 476/30, 476/31, 476/32, 476/33, 476/35, 523/1, 523/6, 539/6, 550/1, 550/3, 564/1, 564/8, 841/2, 843/1 

a 852, 

obce Nepomyšl, v katastrálním území Nepomyšl [703516], na pozemcích: parc. č. 302, 4110, 4111, 4112, 4151, 

4163, 4199, 4207, 4210, 4211, 4219, 4221, 4222, 4223, 4229, 4231, 4232 a 4233, 

obce Podbořanský Rohozec, v katastrálním území Podbořanský Rohozec [723223], na pozemcích: 

parc. č. 678/1, 713/22, 713/23, 713/24, 713/25, 713/26, 713/27, 713/34, 713/35, 713/36, 713/37, 713/38, 713/39, 

713/41, 713/42, 744/3, 747/2, 849/2, 849/5, 849/6, 849/7, 871, 872/4, 872/5, 872/7, 872/11, 872/12, 872/13, 

872/15, 872/20, 872/21, 872/24, 872/25, 872/32, 872/33, 876/1, 954/2, 958 a 995, 

obce Radonice, v katastrálním území Háj u Vintířova [782416], na pozemcích: parc. č. 29/1, 29/5, 33/1, 67/4, 

67/14, 67/15, 67/16, 67/17, 118/1, 148/1, 148/4, 148/6, 386, 408/1, 413/1, 413/2 a 413/3, 

obce Radonice, v katastrálním území Kojetín u Radonic [782432], na pozemcích: parc. č. 1309, 1363, 1369/1, 

1419, 1422, 1436, 1464/1, 1464/3, 1479, 1487, 1488, 1502, 1529, 1536/1, 1547, 1561, 1562, 1564, 1566, 1579, 

1580, 1594, 1598, 1604, 1626, 1628/1, 1628/2, 1630, 1631/2, 1644/1, 1666, 1669/1, 1770/3, 1774, 1775, 1776/1, 

1843/1, 1844, 1845, 1847 a 1848, 

obce Radonice, v katastrálním území Radonice u Kadaně [738280], na pozemcích: parc. č. 687, 688, 690/3, 

690/5, 692, 693/3, 696/1, 696/2, 696/4, 705/2, 705/4, 705/6, 705/8, 705/15, 754, 755, 756, 764/1, 764/22, 766/3, 

766/4, 769/1, 777/1 a 868/4, 

obce Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic [782475], na pozemcích: parc. č. 937, 938, 947 

a 1232/1, 

obce Radonice, v katastrálním území Vintířov u Radonic [782441], na pozemcích: parc. č. 219, 238/9, 242/3, 

260/1, 262, 264, 265, 268/1, 325, 427/1, 430, 455/1, 457, 458, 461, 463/2 a 464, 

obce Radonice, v katastrálním území Vojnín [782459], na pozemcích: parc. č. 70/1, 70/2, 85/3, 89/1, 392, 396, 

411, 423/1, 431 a 445, 

obce Rokle, v katastrálním území Rokle [740675], na pozemcích: parc. č. 17, 21, 23, 24, 30, 51/7, 51/8, 52/1, 

52/2, 54/1, 56/1, 76/1, 77, 94/2, 95, 98, 99, 106/1, 110, 117/1, 118, 119, 120, 121/1, 122, 152/1, 162/1, 164, 165/1, 

402/2, 405, 406/3, 406/4, 407/1, 407/3, 408/1, 408/3, 409/1, 409/3, 409/7, 409/8 a 410, 

obce Sokolov, v katastrálním území Hrušková [782947], na pozemcích: parc. č. 786/1, 787, 788, 790/1, 792, 

795/1, 795/3, 856, 880, 925, 934/1, 994/1, 994/2, 1097, 1104/1, 1109, 1179/1, 1179/2, 1187, 1188, 1204 a 1221/1, 

obce Sokolov, v katastrálním území Vítkov u Sokolova [782963], na pozemcích: parc. č. 120, 127/1, 129/1, 

129/6, 420, 421, 422, 424, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4, 428/2, 435, 436/2, 436/3, 436/6, 436/7, 442/1, 446/6, 447/1, 

447/16, 453/1, 453/2, 453/3, 455/1, 455/2, 457/1, 457/2, 459, 460, 465/2, 465/3, 466, 476/4, 476/7, 476/9, 476/10, 

476/116, 476/118, 476/119, 476/121, 509/1, 510, 512, 513/3, 513/4, 514/1, 514/3, 515/1, 518/2 a 518/6, 

obce Stanovice, v katastrálním území Dražov [632325], na pozemcích: parc. č. 1110/11, 1110/23, 3040, 3042, 

3044, 3045, 3050, 3056, 3057, 3058, 3253, 3256, 3257, 3309, 3316, 3318, 3525, 3526, 3591, 3598, 3599, 3612, 

3617, 3618, 3628, 3630, 3638, 3639 a 3677, 

obce Stanovice, v katastrálním území Hlinky [632317], na pozemcích: parc. č. 94/4, 96/5, 407, 409 a 464, 

obce Teplička, v katastrálním území Teplička, [766402], na pozemcích: parc. č. 856, 924/1 a 960, 

obce Valeč, v katastrálním území Jeřeň [776572], na pozemcích: parc. č. 611/1, 629/1, 629/2, 630/1, 641/1, 

653/1, 654, 655/1, 655/2, 685, 688, 701, 714, 765, 766, 773 a 775, 

obce Valeč, v katastrálním území Kostrčany [670685], na pozemcích: parc. č. 37/1, 38/1, 38/4, 47, 49, 50/2, 54, 

58, 91, 159/1, 422, 425 a 453, 

obce Valeč, v katastrálním území Nahořečice [670693], na pozemcích: parc. č. 72, 74/1, 75, 88/1, 88/2, 267 

a 283, 

obce Verušičky, v katastrálním území Budov [780278], na pozemcích: parc. č. 57, 61, 62, 66 a 297, 

obce Verušičky, v katastrálním území Týniště [780294], na pozemcích: parc. č. 316, 318, 320, 932/1 a 933, 

Obce Verušičky, v katastrálním území Vahaneč [780308], na pozemcích: parc. č. 101/2, 101/16, 101/18, 

101/19, 101/22, 101/32, 101/33, 184/1, 184/4, 184/6, 184/7, 184/9, 184/10, 184/11, 184/13, 193/1, 230, 255/1, 

767/1, 811, 814/1, 814/2, 887, 890/2, 901 a 912/1, 

obce Verušičky, v katastrálním území Verušičky [780316], na pozemcích: parc. č. 148, 149/1, 149/4 a 149/5, 

obce Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238], na pozemcích: parc. č. 158, 159, 160, 161/1, 

163/4, 163/6, 163/8, 163/12, 163/13, 163/14, 163/17, 163/18, 163/19, 168, 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 186/1, 

186/2, 187/1, 187/2, 187/3, 187/4, 188/1, 188/2, 207/1, 207/3, 208, 209/1, 209/2, 210, 211/1, 211/2, 212, 213, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 4 z 20 

216/1, 216/9, 243/1, 244/1, 245/1, 246/1, 246/3, 415/2, 425/1, 428/1, 428/6, 429/1, 429/2, 429/3, 435/2, 439/1, 

440/1, 441/1, 445/2, 445/3, 446/3, 448/1, 449/1, 449/4, 449/5, 450/1, 450/2, 451/1, 452, 453, 455, 456, 457, 458, 

459, 460, 462/7, 462/8, 462/9, 490/2, 490/4, 492 a 493, 

obce Vrbice, v katastrálním území Skřipová [785903], na pozemcích: parc. č. 32/1, 197/2, 346/1, 346/2, 346/3, 

346/4, 346/6, 400, 453/1, 454, 459/2, 460/2, 460/3, 464, 591/1, 591/2, 594/1, 598/1, 599, 600 a 607, 

obce Vrbice, v katastrálním území Vrbice u Valče [785911], na pozemcích: parc. č. 1465/1, 1465/9, 1476/1, 

1486/1, 1488/2, 1492, 1500/1, 1505/1, 1505/2, 1539/1, 1556, 1572, 1574/1, 1614/2, 1747/3, 1753/1, 1790/3, 

1790/6, 1790/11, 1823/1, 1829/2, 1829/3, 1848, 1851, 1859/1, 1941/1, 1973/1, 1973/2, 1976/1, 1976/2, 1978/1, 

1978/2, 1986/1, 1986/2, 1993/1, 2017, 2025/1, 2030, 2033, 2035/1 a 2036, 

obce Vroutek, v katastrálním území Vrbička [749231], na pozemcích: parc. č. 56/1, 59, 63/2, 71/1, 78/2, 83, 

113/1, 161/4, 161/6, 166/2, 168/4, 168/7, 246/5, 246/10, 246/17, 246/23, 246/24, 246/25, 246/30, 246/31, 246/32, 

246/33, 246/34, 246/35, 253, 261, 337/2, 382/1, 382/2, 392/4, 392/6, 401, 411/1, 411/2, 411/3, 411/4, 451/3, 

981/4, 981/5, 992, 1002/2, 1004, 1006 a 1009/1, 

obce Žlutice, v katastrálním území Knínice u Žlutic [780936], na pozemcích: parc. č. 344/1, 382, 390/1, 390/2, 

406/1, 406/2, 603/3, 603/5, 603/9, 603/12, 603/18, 603/19, 603/28, 603/29, 603/37, 771 a 772. 

Žádost je přiložena jako příloha tohoto oznámení. 

Uvedeným dnem bylo ve smyslu ustanovení § 94j a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také "stavební zákon"), zahájeno společné 

územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). Stavební úřad upouští podle ustanovení § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště. 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále také "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný 

podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle ustanovení § 94m stavebního 

zákona a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

23. června 2021 (středa) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v objektu "ČEPS – Rozvodna Chodov", Kunratická spojka č. p. 250, Praha-Šeberov. 

K veřejnému ústnímu jednání se lze připojit též dálkovým způsobem viz dále. 

 

GPS souřadnice jsou: 50°01'02.4"N 14°30'08.1"E nebo v zápisu bez poledníků 50.017341, 14.502254. 

Autobusová zastávka linek 154 a 203 je přímo přes silnici a jmenuje se "Koleje Jižní město". 

Upozornění: V závislosti na aktuálně vyhlášených epidemiologických opatřeních mohou být podmínky účasti 

na veřejném ústním jednání upraveny v souladu s vyhlášenými opatřeními platnými v den konání veřejného 

ústního jednání. Veřejné ústní jednání bude provedeno z důvodu preventivních epidemiologických opatření 

formou kombinace prezenčního jednání a vzdáleného přístupu. Přímý přenos veřejného jednání bude dostupný 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 5 z 20 

na adrese: www.VPV487.cz. Aktivní účast ve formě podávání případných námitek od účastníků řízení 

a připomínek veřejnosti je zajištěna možností uplatňovat je telefonicky na telefonních číslech +420 728 948 096 

(O2), +420 605 291 275 (T-Mobile) a +420 775 945 171 (Vodafone), případně uplatňovat je přímo na místě. 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, na adrese: 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt Ing. Pavel Zeman, 

tel.: 420 224 853 140), a to po celou dobu trvání správního řízení. 

Žadatel v tomto řízení bude postupovat obdobně ve smyslu ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona, který 

stanovuje povinnost vyvěšení informace bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení 

a nařízeno veřejné ústní jednání. Informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání společného povolení, 

musí být vyvěšena na oplocení areálu rozvodny Vernéřov a rozvodny Vítkov do doby konání veřejného ústního 

jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu společného řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí 

informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou 

a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 

Požadavek obsažený v ustanovení § 2c odst. 3 a souvisejících zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o urychlení"), zajistil stavební úřad korespondenční formou s tím, že dotčené orgány 

mohly svá stanoviska uplatnit do 26. 2. 2021. Dle uvedeného ustanovení dotčené orgány při společném jednání 

uplatní, popřípadě doplní svá závazná stanoviska a stavební úřad zajistí řešení případných rozporů tak, aby byla 

podkladem pro další řízení. Podle ustanovení § 2c odst. 4 téhož zákona si dotčený orgán může vyhradit uplatnění 

závazného stanoviska v prodloužené lhůtě 30 dnů ode dne konání společného jednání. Pokud dotčený orgán 

závazné stanovisko neuplatní ani v prodloužené lhůtě má se za to, že nemá výhrady a jím hájený veřejný zájem 

není dotčen. Postup dle tohoto odstavce se nepoužije pro vydání závazného stanoviska k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí. Všechna závazná stanoviska byla doložena k žádosti a byla potvrzena. 

INFORMACE 

podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Stavba (záměr podléhající posouzení podle zákona o EIA) obsahuje: 

Předmětem společného řízení je, resp. stavba představuje zejména přestavbu stávajícího dvojitého vedení 220 kV 

V223/224 na dvojité vedení 2 x 400 kV V487/488 mezi transformovnou TR Vítkov až lomový bod R15 

a výstavbu nového úseku vedení od lomového bodu R15 do nové transformovny TR Vernéřov o celkové délce 

79,2 km (SO 01); dále stavba představuje úpravu části vedení V465/466 (SO 02), která spočívá ve vložení nového 

stožáru č. 31a mezi stávající stožáry č. 31 a č. 32; dále stavba představuje úpravu části vedení V445/446 (SO 03), 

kdy stávající stožár č. 268 bude demontován a nahrazen novým stožárem v novém umístění; dále stavba 

představuje montáž nových vodičů (propojení nového a stávajícího vedení) mezi novým stožárem č. 36 (lomový 

bod R15) a stávajícím stožárem č. 4 vedení V223/224 a úpravu zaústění do transformovny TR Hradec (SO 04), 

a montáž nových vodičů (propojení nového a stávajícího vedení) mezi novým stožárem č. 243 a stávajícím 

stožárem č. 208 vedení V223/224 pro potřeby propojení vedení 220 kV mezi transformovnou TR Vítkov 

a TR Hradec (SO 05). 

Vedení vychází z transformovny TR Vernéřov umístěné na území Ústeckého kraje severně od města Kadaň 

a končí v transformovně TR Vítkov umístěné v Karlovarském kraji jižně od města Sokolov. Trasa vedení byla 

volena tak, aby vyhovovala požadavkům na ochranu životního prostředí, ochranu zemědělského a lesního půdního 

fondu, a přitom byla co nejhospodárnější z hlediska technického provedení. Trasa vedení se pohybuje v rozmezí 

nadmořských výšek 330 m n. m. až 650 m n. m. 

http://www.vpv487.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 6 z 20 

Vedení využívá převážně koridoru stávajícího vedení V223/224 Hradec - Vítkov. Stavba bude probíhat na území 

Ústeckého a Karlovarského kraje. 

Jedná se o projekt společného zájmu dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013 ze dne 

17. 4. 2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě (dále jen "Nařízení TEN-E"). 

Účelem záměru je posílení přenosového profilu a spolehlivosti energetické soustavy České republiky. Stavba bude 

sloužit k přenosu elektrické energie mezi transformovnami TR Vernéřov a TR Vítkov, TR Hradec a TR Vítkov. 

Předpokládaný termín realizace: 2022 – 2024. 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01 – Výstavba dvojitého vedení 2 x 400 kV V487/488 

SO 02 – Úprava části vedení V465/466 

SO 03 – Úprava části vedení V445/446 

SO 04 – Úprava části vedení V223/224, tj. montáž nových vodičů mezi novým stožárem č. 36 a stávajícím 

stožárem č. 4 vedení V223/224 a úprava zaústění do transformovny TR Hradec 

SO 05 – Úprava části vedení V223/224, tj. montáž nových vodičů mezi novým stožárem č. 243 a stávajícím 

stožárem č. 208 vedení V223/224 pro potřeby propojení vedení 220 kV mezi transformovnou TR Vítkov 

a TR Hradec 

Za splnění zákonných požadavků daných ustanovením § 94o stavebního zákona bude v navazujícím řízení 

(společné řízení) vydáno společné povolení, které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 

Pro záměr označený názvem: "V223/V224 – přestavba stávajícího dvojitého vedení 220 kV na dvojité vedení 

400 kV" vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 

prevence, souhlasné závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí vydaného dle ustanovení § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů (dále také "zákon o EIA"), tj. k ověření souladu obsahu stanoviska vydaného podle 

zákona o EIA ze dne 15. 11. 2013, pod Č. j.: 80063/EVN/13, (stanovisko EIA), s požadavky právních předpisů, 

které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování 

vlivů některých veřejných a soukromých záměrů na životní prostředí (dále také "směrnici EIA") podle článku II 

bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí a další související zákony, pod Č. j.: 28569/EVN/16, ze dne 4. 7. 2016. 

Veškeré související dokumenty k uvedenému záměru, pod kódem záměru: MZP386, pořízené v průběhu 

posouzení vlivů na životní prostředí jsou k dispozici na internetové adrese Informačního systému EIA: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs a u Ministerstva životního prostředí. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně dokumentace stavby a veškerých vyjádření, závazných stanovisek 

dotčených orgánů, které byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle ustanovení § 9a odst. 4 zákona o EIA 

veřejnosti zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, 

na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt Ing. Pavel 

Zeman, tel.: 420 224 853 140) po dobu trvání správního řízení. 

K předmětnému záměru byla vydána závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí tyto 

dotčené orgány: 

Český báňský úřad, Sekce báňské správy, Odbor hornictví, Český telekomunikační úřad, Sekce rozhodování 

sporů a ochrany spotřebitele, Odbor pro severočeskou oblast, Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor 

regionálního rozvoje, Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ministerstvo 

dopravy České republiky, Sekce 1. náměstka, Odbor infrastruktury a územního plánu, Sekce dopravní, Odbor 

drážní a vodní dopravy, Ministerstvo kultury České republiky, Odbor památkové péče, Ministerstvo obrany České 

republiky, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, Oddělení ochrany územních zájmů 

Čechy, Vojenský lesní úřad (VLsÚ), Ministerstvo vnitra České republiky, Generální ředitelství Hasičského 

záchranného sboru České republiky, Odbor správy majetku, Odbor všeobecné správy, Oddělení státních hranic, 

Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Odbor ochrany veřejného zdraví, Odbor zdravotní péče, Český 

inspektorát lázní a zřídel (ČIL), Ministerstvo zemědělství České republiky, Odbor státní správy lesů, myslivosti 

a rybářství, Odbor vodovodů a kanalizací, Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, 

Ministerstvo životního prostředí České republiky, Odbor výkonu státní správy IV, Odbor posuzování vlivů 

na životní prostředí a integrované prevence, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Louny, Státní úřad inspekce práce, Újezdní úřad Hradiště, Úřad městyse Nepomyšl, Úřad pro civilní 

letectví, 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP386?lang=cs


Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 7 z 20 

Městský úřad Bečov nad Teplou, Městský úřad Bochov, Městský úřad Horní Slavkov, Odbor výstavby 

a životního prostředí, Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí, Městský úřad Klášterec nad Ohří, Odbor 

místního hospodářství, dopravy a životního prostředí, Městský úřad Loket, Odbor výstavby, Městský úřad 

Mašťov, Městský úřad Sokolov, Odbor životního prostředí, Městský úřad Vroutek, Městský úřad Žlutice, Obecní 

úřad Radonice, Obecní úřad Rokle, Obecní úřad Stanovice, Obecní úřad Valeč a Obecní úřad Vilémov. 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s ustanovením § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat připomínky 

k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním jednání, které se nařizuje na den 23. června 2021 (středa), viz také 

výše. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA 

doručuje podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

"správní řád"), veřejnou vyhláškou. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle ustanovení § 9b 

odst. 1 zákona o EIA je vyvěšena dnem vyvěšení na úřední desce správného orgánu, který navazující řízení vede, 

tj. Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a bude zde vyvěšena až do doby konání veřejného 

ústního jednán. Obsah vyhlášky zveřejní Ministerstvo průmyslu a obchodu též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání společného povolení. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle ustanovení § 9b 

odst. 1 zákona o EIA bude rovněž vyvěšena na úředních deskách městských úřadů měst Bečov nad Teplou, 

Bochov, Horní Slavkov, Kadaň, Klášterec nad Ohří, Loket, Mašťov, Sokolov, Vroutek a Žlutice, dále na úřední 

desce úřadu městyse Nepomyšl, a na úředních deskách obecních úřadů obcí Čichalov, Lubenec, Podbořanský 

Rohozec, Radonice, Rokle, Stanovice, Teplička, Valeč, Verušičky, Vilémov a Vrbice, až do doby konání 

veřejného ústního jednání. 

Pokud se v souladu s ustanovení § 9c odst. 1 zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 

orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informace podle ustanovení § 9b odst. 1 

zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

a) dotčený samosprávní celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 

zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před 

dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo kterou 

podporuje svými podpisy nejméně 200 osob; přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující 

náležitosti ustanovení § 9e zákona o EIA. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu, proti 

rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená veřejnost 

uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. 

Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v podání 

písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle ustanovení 

§ 9c odst. 4 zákona o EIA. 

Poučení: 

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

"zákon o urychlení"), neboť se jedná o stavbu energetické infrastruktury ["zařízení elektrizační soustavy"] podle 

ustanovení § 1 odst. 4 tohoto zákona a zároveň se jedná o vybranou stavbu energetické infrastruktury ["stavby 

a zařízení přenosové soustavy"] dle písm. a) tohoto ustanovení. 

Podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 

počtem účastníků zasahující do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení podle ustanovení § 94k písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, 

mohou dotčené orgány závazná stanoviska podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona uplatnit nejpozději 

na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

http://www.mpo.cz/


Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 8 z 20 

Podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, 

mohou účastníci řízení uplatnit námitky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 184b odst. 2 stavebního zákona, 

může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 94k 

písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi 

může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 

ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může mít 

podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 

a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě 

jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 

držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby 

a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek 

nebo stavbu. 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci jím 

vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, IČO, a dále 

kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, datové schránky, a to 

za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních subjektů pro splnění úkolu 

prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. Zpracování osobních údajů probíhá 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů "GDPR") a v souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází 

prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 9 z 20 

bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt 

uvedených ve Spisovém a skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou 

k zajištění práv a povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru 

v opakovaném 10-letém cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na internetových stránkách Ministerstva průmyslu 

a obchodu: https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-

udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/ 

Příloha: kopie žádosti o vydání společného povolení (pouze pro příslušné obecní úřady k vyvěšení na jejich úředních deskách) 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. (zákon o urychlení): 

doručení jednotlivě: 

žadatel (stavebníku), tj. účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd 

sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

účastníci řízení podle § 94k písm. b), popřípadě současně podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Město Bečov nad Teplou sídlo: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: szbbfjh 

Město Bochov sídlo: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov IDDS: hhxbfgd 

Město Horní Slavkov sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov IDDS: pm6bqn3 

Město Kadaň sídlo: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 IDDS: uaybdrx 

Město Klášterec nad Ohří sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 IDDS: 6dqbymc 

Město Loket sídlo: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 IDDS: u2mbuyt 

Město Mašťov sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov IDDS: yvubu4i 

Město Sokolov sídlo: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 IDDS: 6xmbrxu 

Město Vroutek sídlo: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek IDDS: iyjbtza 

Město Žlutice sídlo: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice IDDS: q9xbwud 

Městys Nepomyšl sídlo: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl IDDS: hyfa9jy 

Obec Čichalov sídlo: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice IDDS: buza7x5 

Obec Lubenec sídlo: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obec Podbořanský Rohozec sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany IDDS: 8bfjdri 

Obec Radonice sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně IDDS: bbybbu9 

Obec Rokle sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 IDDS: 93vburj 

Obec Stanovice sídlo: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: w38bbcw 

Obec Teplička sídlo: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: fpxb643 

Obec Valeč sídlo: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše IDDS: 3vbauvg 

Obec Verušičky sídlo: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice IDDS: cwaaqjx 

Obec Vilémov sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně IDDS: mywaqzz 

Obec Vrbice sídlo: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše IDDS: ky4bzut 

účastníci řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 

Josef Archman trvalý pobyt: Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl IDDS: 7hncaaf 

Ing. Jan Bartoš trvalý pobyt: Prosecká 843/99, 190 00 Praha 9-Prosek IDDS: vcmm9h5 

Hana Dufková trvalý pobyt: SNP č. p. 144, 431 44 Droužkovice IDDS: n72j4jd 

Ing. Martin Holub trvalý pobyt: Želetavská 1447/5, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: ewvd3zu 

Ing. Břetislav Hutárek trvalý pobyt: Zaječická č. p. 1743, 431 11 Jirkov 1 IDDS: sunw46d 

Ing. Karel Chmelík trvalý pobyt: Podvinný mlýn 2134/17, 190 00 Praha 9-Libeň IDDS: 78rdzgq 

Miloš Ježek trvalý pobyt: Račetice č. p. 52, 438 01 Žatec 1 IDDS: 23ji78c 

Ing. Miloš Ježek trvalý pobyt: Radonice č. p. 170, 431 55 Radonice u Kadaně IDDS: pa6zpb3 

Erik Klimeš trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 IDDS: v2twqie 

Bc. Michaela Klimešová trvalý pobyt: Hrušková č. p. 2226, 356 01 Sokolov 1 IDDS: mcdmdhh 

Iveta Kottová Stašáková trvalý pobyt: Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov IDDS: abuifuu 

Miloš Kudrnáč trvalý pobyt: Lučanská č. p. 1471, 438 01 Žatec 1 IDDS: xbw58xx 

Ladislav Mandík trvalý pobyt: Malostranské náměstí 265/6, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 IDDS: bek55ft 

Ing. Vítězslav Nádeníček trvalý pobyt: Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov IDDS: 3xedjy6 

Magdalena Roštejnská trvalý pobyt: Údrč č. p. 83, 364 71 Bochov IDDS: xt6ihyi 

Ing. Pavel Tetour trvalý pobyt: Dubné č. p. 176, 373 84 Dubné IDDS: 397jnrr 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/


Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 10 z 20 

Hana Archmanová, Nepomyšl č. p. 1, 439 71 Nepomyšl 

Petr Archman, Hlubany č. p. 147, 441 01 Podbořany 

Ing. Zdeňka Bachorcová, Kadaňská Jeseň č. p. 2, 

432 01 Kadaň 1 

Jaroslava Bachová, Jelínkova č. p. 1867, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Balko, Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

Monika Balková, Kpt. Nálepky č. p. 898, 441 01 Podbořany 

František Bartoň, Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Alžběta Bartoňová, Ležnice č. p. 860, 357 31 Horní Slavkov 

Jaroslav Bašta, Vinaře č. p. 16, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Ing. David Behner, Štorchova stezka č. p. 3928, 276 01 Mělník 1 

František Belbl, Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Jana Belblová, Lipová č. p. 382, 364 71 Bochov 

Ing. Zdeněk Beneš, Malměřice č. p. 57, Blatno, 

441 01 Podbořany 

Ing. Zdeněk Bošina, Školní č. p. 381, 364 64 Bečov nad Teplou 

Irena Braunová, Jenišov č. p. 122, 360 01 Karlovy Vary 1 

Ing. Ladislav Broum, Jeřeň č. p. 4, Valeč, 364 53 Chyše 

Josef Břetenář, Koželužská č. p. 1514, 432 01 Kadaň 1 

František Bůcha, Pionýrů č. p. 1497, 432 01 Kadaň 1 

Martin Cigánek, Kounice 615/12, 357 31 Horní Slavkov 

Luděk Civín, Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť 

Marek Čepelák, Věžní č. p. 719, 432 01 Kadaň 1 

Šárka Čížková, Luční č. p. 374, 364 71 Bochov 

Jan Danko, K Přehradě 431/43, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Pavel Dudík, Žatecká č. p. 108, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Ing. Zdeněk Duřt, Zahradní č. p. 320, 364 71 Bochov 

Ing. Pavlína Dvořáková, Mladých 236/19, Praha 5-Zličín, 

155 21 Praha 517 

Jana Faigová, Sadová 162/23, 360 01 Karlovy Vary 1 

Roman Fantl, Náměstí č. p. 166, 431 56 Mašťov 

Ing. Milan Gebr, Severovýchod 479/19, 789 01 Zábřeh 

Ing. Vlasta Gernerová, Ph.D., Jižní č. p. 889, 250 65 Líbeznice 

Pavlína Haimrlová, U Koupaliště č. p. 409, Senec, 

330 08 Zruč-Senec 

Ing. Eduard Halama, Vocelova 637/10, 

120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jan Hána, Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Jiřina Hánová, Mariánská č. p. 335, 364 71 Bochov 

Isabella Harnierová, Husova 160/23, 110 00 Praha 1-Staré 

Město 

František Havlík, Stará Ovčárna č. p. 63, Vítkov, 

356 01 Sokolov 1 

Ivanka Heidlbergerová, Obuvnická č. p. 391, 364 71 Bochov 

Vladislav Heller, Dvořákova 659/7, Stará Role, 

360 17 Karlovy Vary 17 

Jana Hellerová, Závodu míru 798/34a, Stará Role, 

360 17 Karlovy Vary 17 

Jan Herain, Radonice č. p. 230, 431 55 Radonice u Kadaně 

Ing. Jaroslav Hladík, Karlovarská č. p. 444, 439 82 Vroutek 

Čeněk Holý, Řepanská č. p. 142, 439 83 Lubenec 

Karel Horyna, Golovinova č. p. 1314, 432 01 Kadaň 1 

Josef Houdek, Čichalov č. p. 51, 364 52 Žlutice 

Ing. Mgr. Jiří Hruš, Jílová č. p. 58, Vysoká, 362 63 Dalovice 

Tomáš Hruš, Krušnohorská 739/14, Rybáře, 

360 10 Karlovy Vary 10 

David Hruška, Marie Majerové č. p. 1748, 356 01 Sokolov 1 

Veronika Hrušková Perutková, Marie Majerové č. p. 1748, 

356 01 Sokolov 1 

Ing. Martina Melike Husáková, Sportovní 374/28, 357 33 Loket 

Ing. Josef Chára, Chýšky č. p. 3, 364 53 Chyše 

Vladimír Chára, Nádražní č. p. 323, 364 53 Chyše 

František Chobot, Růžová 3090/21, 434 01 Most 1 

Eva Chumová, Kralovická 1451/43, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 

Roman Janisch, Velehradská 1301/17, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

PhDr. Alena Janischová, Italská 710/23, 

120 00 Praha 2-Vinohrady 

Eva Jelínková, Radonice č. p. 229, 431 55 Radonice u Kadaně 

Daniel Ježek, Janáčkovo nábřeží 84/9, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Josef Jiroušek, Sídliště Míru č. p. 774, 441 01 Podbořany 

Vojtěch Josífek, Julia Payera 1730/12, Trnovany, 

415 01 Teplice 1 

Irena Jursíková, Alšova č. p. 827, 438 01 Žatec 1 

Jarmila Kaplanová, Opletalova č. p. 101, 364 71 Bochov 

Josef Klein, Ležnice č. p. 811, 357 31 Horní Slavkov 

Oskar Klimeš, Hrušková č. p. 65, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Václav Knedlík, Dražov č. p. 92, Stanovice, 

360 01 Karlovy Vary 1 

Oldřich Kobza, Dvořákova č. p. 1843, 432 01 Kadaň 1 

Stanislav Kolev, Březová č. p. 963, 435 11 Lom u Mostu 1 

Miloš Köppl, Ovesná č. p. 927, 432 01 Kadaň 1 

Ing. Kamil Kořen, Ke Kolonii 387/4, Praha 6-Suchdol, 

165 00 Praha 620 

Ing. Vladimír Kořen, Václavská 314/16, 

120 00 Praha 2-Nové Město 

Dagmar Kořenová, Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Jaroslav Kosík, Vltavská č. p. 317, 252 07 Štěchovice 

Jiří Kosík, Modenská 293/18, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ladislav Kosík, Modenská 293/18, Doubí, 

360 07 Karlovy Vary 7 

Petr Kosík, Garibaldiho 161/5, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Jaroslav Kostečka, Ph. D., Želeč č. p. 117, 

391 74 Želeč u Tábora 

František Kotalík, Tlustice č. p. 180, 268 01 Hořovice 

Věra Kotlanová, Vinaře č. p. 13, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Kott, Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Věra Křivancová, Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miroslav Křivanec, Mariánská č. p. 388, 364 71 Bochov 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3, Praha 9-Kbely, 

197 00 Praha 97 

Martin Kunický, Ležnice č. p. 814, 357 31 Horní Slavkov 

Ing. Petr Kužvart, Školní č. p. 431, 

364 64 Bečov nad Teplou 

Gerta Machačková, Ležnice č. p. 812, 357 31 Horní Slavkov 

Josef Majnek, Šafaříkova č. p. 355, 356 04 Dolní Rychnov 

Ing. Jana Musková, Na Vrších č. p. 374, Lety, 

252 29 Dobřichovice 

Vít Nádeníček, Lesní č. p. 532, Krásno, 357 31 Horní Slavkov 

Petr Nieslanik, Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Sylvie Nieslaniková, Bukovecká č. p. 1217, 739 91 Jablunkov 

Jindřich Novák, Zdeňka Fibicha 2578/8, 434 01 Most 1 

Ing. Eva Novobilská, nar.: 1947, Blov č. p. 1, Vilémov, 

432 01 Kadaň 1 

Eva Novobilská, nar.: 1986, Blov č. p. 1, Vilémov, 

432 01 Kadaň 1 

Jan Novobilský, Blov č. p. 1, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Ing. Jan Paďourek, K Přehradě 335/28, Doubí, 

360 07 Karlovy Vary 7 

Ing. Bohumil Páník, K Lomu č. p. 943, 332 02 Starý Plzenec 

Renata Páníková, Třebouň č. p. 10, 364 01 Toužim 

Jiří Partyngl, Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Eva Partynglová, Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Hana Partynglová, Nadlesí č. p. 54, Loket, 357 31 Horní Slavkov 

Mgr. Soňa Peroutková, Klínovecká č. p. 947, 

363 01 Ostrov nad Ohří 

František Petříček, Verušičky č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Václav Petříček, Skřipová č. p. 13, Vrbice, 364 53 Chyše 

Ing. Šárka Pilná, Žižkov č. p. 542, 364 52 Žlutice 

Rostislav Pilný, Žižkov č. p. 542, 364 52 Žlutice 

Mario Pini, Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady 

Jaroslav Pivoňka, Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Romana Pivoňková, Na Kopečku č. p. 168, 364 71 Bochov 

Veronika Polendová, nám. Republiky č. p. 3, 

357 31 Horní Slavkov 

Milan Pospíšil, Zahradní č. p. 327, 439 83 Lubenec 

Pavel Procházka, Vintířov č. p. 45, Radonice, 432 01 Kadaň 1 

Josef Pudivítr, Jiřího Dimitrova č. p. 1239, 356 01 Sokolov 1 

Ing. Jan Pultar, Suchý vršek 2110/24, Praha 5-Stodůlky, 

158 00 Praha 58 

Karel Ráb, Verušičky č. p. 22, 364 52 Žlutice 

Libuše Runtová, Chelčického č. p. 1125, 440 01 Louny 1 

Radek Ryvola, Hrušková č. p. 2268, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Sajfrid, Blatno č. p. 124, 439 84 Blatno u Podbořan 

Přemysl Sedlák, Krásný Dvoreček č. p. 3, Rokle, 432 01 Kadaň 1 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 
 

Stránka 11 z 20 

Mgr. Radek Scherfer, Budovatelů č. p. 1137, 432 01 Kadaň 1 

Vladimír Sládeček, Zásada u Kadaně č. p. 21, 432 01 Kadaň 1 

Jitka Sládečková, Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 1 

Emil Stašák, Herstošice č. p. 35, 364 71 Bochov 

Jaroslav Stehlík, Slovany 2804/7, 276 01 Mělník 1 

Kateřina Stratinská, Mikulovice č. p. 57, 

431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Mgr. Lubor Strejček, Na Výsluní č. p. 532, 364 52 Žlutice 

Aleš Svoboda, Vodná č. p. 23, 364 64 Bečov nad Teplou 

Lenka Svobodová, Libědice č. p. 135, 438 01 Žatec 1 

Pavel Šilhánek, Na Výsluní č. p. 602, 439 81 Kryry 

Ing. Barbora Šilhová, Sídliště 1105/12, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Vladimír Škrabák, Vítkov č. p. 78, 356 01 Sokolov 1 

Václav Šmídl, Žihle č. p. 230, 331 65 Žihle 

Daniel Štranc, Elišky Krásnohorské č. p. 2497, 438 01 Žatec 1 

Jiří Štulík, U Pivovaru 357/9, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Jiří Šurka, Nádražní č. p. 360, 364 52 Žlutice 

Alena Tutschová, doručovací adresa: Emy Destinnové č. p. 860, 

252 64 Velké Přílepy 

trvalý pobyt: U Podjezdu 1278/10, 360 01 Karlovy Vary 1 

Ondřej Vaněk, Růžové náměstí č. p. 1616, 356 01 Sokolov 1 

Pavel Vaněk, Dobrovského č. p. 318, 356 04 Dolní Rychnov 

Jana Vaňková, U Hřiště č. p. 449, 356 04 Dolní Rychnov 

Vladimír Vaňousek, Javorná č. p. 93, 364 71 Bochov 

Petr Vans, Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov 

Blanka Vansová, Zahradní 651/15, 357 31 Horní Slavkov 

Richard Vans, Lánský dvůr č. p. 840, 357 31 Horní Slavkov 

Tomáš Vávra, Nepomyšl č. p. 242, 439 71 Nepomyšl 

Jitka Veselá, Vítězná č. p. 423, 364 52 Žlutice 

Česlav Veselý, Ovesná č. p. 855, 432 01 Kadaň 1 

Jaroslav Veselý, Blov č. p. 11, Vilémov, 432 01 Kadaň 1 

Pavel Volák, Lesní č. p. 541, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Michal Vondra, Vojnín č. p. 7, 431 55 Radonice u Kadaně 

Jaromír Vopat, Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 

Jaroslava Vopatová, Zahradní č. p. 385, 364 71 Bochov 

Václav Vrba, Příčná č. p. 27, 431 56 Mašťov 

Markéta Vrbová, Kostelní č. p. 112, 431 56 Mašťov 

Ing. Radek Zamrzla, Americká 1301/12, 360 01 Karlovy Vary 1 

Jiří Zoglauer, Těšetice č. p. 30, 364 71 Bochov 

Květa Žídková, Mlýnská č. p. 182, 364 71 Bochov 

Obec Rokle sídlo: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 IDDS: 93vburj 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemku parc. č. 121/1 v katastrálním území Rokle [740675], 

list vlastnictví č.: 11000) 

Město Klášterec nad Ohří sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 IDDS: 6dqbymc 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků parc. č. 462/1 a 488/1 v katastrálním území 

Mikulovice u Vernéřova [694355], list vlastnictví č.: 11000) 

Obec Vilémov sídlo: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně IDDS: mywaqzz 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků parc. č. 439/1, 440/1, 441/1, 448/1, 449/4, 455, 458, 

459, 490/4, 492 a 493 v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238]; list vlastnictví č.: 11000) 

Město Mašťov sídlo: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov IDDS: yvubu4i 

(opatrovník neznámému vlastníku s adresou neznámou, resp. vlastníku pozemků parc. č. 363/15, 4120/1 a 4130 v katastrálním území 

Mašťov [692280]; list vlastnictví č.: 11000) 

Pavel Klaus adresa pro doručování: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice  

(opatrovník Anežce Klausové, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: 9. května 166/64, 268 01 Hořovice) 

Město Horní Slavkov sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov IDDS: pm6bqn3 

(opatrovník Horantu Deistlerovi, naposledy v evidenci s trvalým pobytem: Ležnice č. p. 805, 357 31 Horní Slavkov) 

Martin Flegl, Flemington Street 23, 2176 NSW St. John's Park, Australia 

Alexandr Novák, SCHANZENSTRASSE 78, 40549 DÜSSELDORF, Germany 

Karl Ferdinand Thurn-Taxis, Birk 9, Rheinbach - Todenfeld, Germany 

AGRO Podlesice s.r.o. sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany IDDS: tuym9mj 

AgroArchman s.r.o. sídlo: Ohradní 1394/61, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: aa3hh7z 

AMISTA investiční společnost, a.s. sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 IDDS: eidcr2f 

APB - PLZEŇ a.s. sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice IDDS: ehhcutq 

APB finanční a.s. sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice IDDS: 4ddsxqm 

BREZE a.s. sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice IDDS: hsygky9 

C4SC78 s.r.o. sídlo: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: bz95q7t 

CETIN a.s. sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň IDDS: qa7425t 

COLAS CZ, a.s. sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany IDDS: 4indfqd 

ČD - Telematika a.s. sídlo: Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov IDDS: dgzdjrp 

ČEPRO, a.s. sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice IDDS: hk3cdqj 

Česká správa sociálního zabezpečení, Okresní správa 

sociálního zabezpečení Karlovy Vary 

adresa: Krymská 2011/2a, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: i2pac3f 

Československá obchodní banka, a. s. sídlo: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice IDDS: 8qvdk3s 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Žlutice sídlo: Čechova č. p. 127, 364 52 Žlutice IDDS: 6zbwinm 

ČEZ, a. s. sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: yqkcds6 

ČEZ Distribuce, a. s. sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 IDDS: v95uqfy 

DIAMO, státní podnik sídlo: Máchova č. p. 201, 471 27 Stráž pod Ralskem IDDS: sjfywke 

DOKOMAK s.r.o. sídlo: Mašťov č. p. 301, 431 56 Mašťov IDDS: ugsyttt 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. sídlo: Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 1 IDDS: ypdgj93 

Farma DASO s.r.o. sídlo: Lobzy č. p. 4, Březová, 356 01 Sokolov 1 IDDS: x4tde7a 

Farma Údrč s.r.o. sídlo: Libušina 527/36, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: t4phihj 

Formby, SE sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3-Žižkov IDDS: 9uc395t 

GasNet Služby, s.r.o. sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 IDDS: jnnyjs6 

InfoTel, spol. s r.o. sídlo: Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28 IDDS: t4wbzpv 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 12 z 20 

K M K GRANIT, a.s. sídlo: Mírová č. p. 545, Krásno, 357 31 Horní Slavkov IDDS: kt3ep6n 

Karlovarský kraj sídlo: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 IDDS: siqbxt2 

KERAIN, a.s. sídlo: Žatecká 1899/25, 434 01 Most 1 IDDS: 4gyn455 

Kolegiátní kapitula sv. Kosmy 

a Damiána ve Staré Boleslavi 

sídlo: nám. sv. Václava 1/14, Stará Boleslav, 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

IDDS: cvbma6h 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Chebská č. p. 282, 356 01 Sokolov 1 IDDS: 2kdkk64 

Lesní společnost Bečov, s.r.o. sídlo: Karlovarská č. p. 305, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: px8iafs 

Lesy České republiky, s.p. sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 IDDS: e8jcfsn 

Libkovice,s.r.o. sídlo: Mánesova 1641/68, 120 00 Praha 2-Vinohrady IDDS: 9dmigs3 

LOGISTIK CENTRUM CHOMUTOV, s.r.o. sídlo: Nechranická č. p. 273, 431 45 Březno u Chomutova IDDS: bstiynr 

MONETA Money Bank, a.s. sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: 3kpd8nk 

NADE, s.r.o. sídlo: Hlavní č. p. 560, Krásno, 357 31 Horní Slavkov IDDS: v5jpgsn 

P&P Březina servis s.r.o. sídlo: Losiná č. p. 303, 332 04 Nezvěstice IDDS: 6swt9xc 

Pending a.s. sídlo: Ke Střelnici č. p. 427, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1 IDDS: 58efmyc 

PÍŠŤALKA, s.r.o. sídlo: Podbořanský Rohozec č. p. 75, 441 01 Podbořany IDDS: mn2tfc3 

Povodí Ohře, státní podnik sídlo: Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3 IDDS: 7ptt8gm 

Povodí Vltavy, státní podnik sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov IDDS: gg4t8hf 

REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o. sídlo: Unhošť č. p. 1196, 273 51 Unhošť IDDS: fijwxhy 

Rybářství Třeboň Hld. a.s. sídlo: Rybářská č. p. 801, 379 01 Třeboň II IDDS: qhhsbkh 

Ředitelství silnic a dálnic ČR sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle IDDS: zjq4rhz 

Sberbank CZ, a.s. sídlo: U Trezorky 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 IDDS: f94gyc6 

Severočeská vodárenská společnost a.s. sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 IDDS: 7egf9my 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 IDDS: f7rf9ns 

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. sídlo: Staré náměstí č. p. 69, 356 01 Sokolov 1 IDDS: mz4chhv 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03 Pozorka IDDS: 6hevxje 

Správa železnic, státní organizace sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město IDDS: uccchjm 

Statek Hlinky s.r.o. sídlo: Dražov č. p. 136, Stanovice, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: 69k38mw 

Statek Chyše s.r.o. sídlo: Chyše č. p. 141, 364 53 Chyše IDDS: p5338ja 

Státní pozemkový úřad sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov IDDS: z49per3 

Stavební recyklace s.r.o. sídlo: Chebská č. p. 53, 356 01 Sokolov 1 IDDS: i2u4e2m 

ŠAŠEK - VITČICE, s.r.o. sídlo: Vitčice č. p. 8, Veliká Ves, 441 01 Podbořany IDDS: vxp5vg9 

Takana s.r.o. sídlo: Na Lysinách 457/20, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47 IDDS: p9wkhf5 

Telco Pro Services, a. s. sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle IDDS: id6pgkc 

TFARMA spol. s r.o. sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: saw646s 

T-Mobile Czech Republic a.s. sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: ygwch5i 

UFARMA spol. s r.o. sídlo: Pampelišková č. p. 327, Jenišov, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: y4r8z63 

Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00 Praha 28 

IDDS: 96vaa2e 

Ústecký kraj sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 IDDS: t9zbsva 

Vodafone Czech Republic a.s. sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 IDDS: 29acihr 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 IDDS: kwtgxs4 

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o. sídlo: Sedláčkova č. p. 651, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1 

IDDS: iwfuegx 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech sídlo: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 7 IDDS: fjayisv 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6-Dejvice IDDS: bjds93z 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb sídlo: Kubelíkova 602/4, 350 02 Cheb 2 IDDS: 6dkv8cm 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o. sídlo: Náměstí č. p. 107, 439 88 Blšany IDDS: gajcvkg 

ZENERGO Moravia s.r.o. sídlo: Šardice č. p. 788, 696 13 Šardice IDDS: vdgt5pj 

Římskokatolická farnost Bochov, adresa: Opletalova č. p. 96, 364 71 Bochov 

Římskokatolická farnost Nepomyšl, adresa: Na Kopci č. p. 108, 441 01 Podbořany 

Římskokatolická farnost Žlutice, adresa: Dukelských hrdinů č. p. 97, 364 52 Žlutice 

dotčené orgány: 

Městský úřad Bečov nad Teplou, IDDS: szbbfjh 

adresa: nám. 5. května č. p. 1, 364 64 Bečov nad Teplou 

Městský úřad Bochov, IDDS: hhxbfgd 

adresa: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov 

Městský úřad Horní Slavkov, IDDS: pm6bqn3 

adresa: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

- Odbor výstavby a životního prostředí (OVŽP) 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 13 z 20 

Městský úřad Kadaň, IDDS: uaybdrx     (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 

- Odbor dopravy 

- Odbor životního prostředí 

Městský úřad Klášterec nad Ohří, IDDS: 6dqbymc 

adresa: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

- Odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 

Městský úřad Loket, IDDS: u2mbuyt 

adresa: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 

- Odbor výstavby 

Městský úřad Mašťov, IDDS: yvubu4i 

adresa: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov 

Městský úřad Podbořany, IDDS: fh4btis 

adresa: Mírová č. p. 615, 441 01 Podbořany 

- Odbor dopravy 

Městský úřad Sokolov, IDDS: 6xmbrxu    (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 

- Odbor dopravy 

- Odbor životního prostředí 

Městský úřad Vroutek, IDDS: iyjbtza 

adresa: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek 

Městský úřad Žlutice, IDDS: q9xbwud 

adresa: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Čichalov, IDDS: buza7x5 

adresa: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Lubenec, IDDS: 7npbcwt 

adresa: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec 

Obecní úřad Podbořanský Rohozec, IDDS: 8bfjdri 

adresa: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 441 01 Podbořany 

Obecní úřad Radonice, IDDS: bbybbu9 

adresa: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně 

Obecní úřad Rokle, IDDS: 93vburj 

adresa: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obecní úřad Stanovice, IDDS: w38bbcw 

adresa: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 

Obecní úřad Teplička, IDDS: fpxb643 

adresa: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou 

Obecní úřad Valeč, IDDS: 3vbauvg 

adresa: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše 

Obecní úřad Verušičky, IDDS: cwaaqjx 

adresa: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice 

Obecní úřad Vilémov, IDDS: mywaqzz 

adresa: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně 

Obecní úřad Vrbice, IDDS: ky4bzut 

adresa: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše 

Úřad městyse Nepomyšl, IDDS: hyfa9jy 

adresa: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl 

Ministerstvo dopravy České republiky, IDDS: n75aau3   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- Sekce nesilniční dopravy a mezinárodních vztahů, Odbor drážní dopravy 

- Sekce nesilniční dopravy a mezinárodních vztahů, Odbor vodní dopravy 

- Sekce ekonomická a infrastrukturní, Odbor infrastruktury a územního plánu 

Ministerstvo kultury České republiky, IDDS: 8spaaur 

sídlo: Maltézské náměstí 471/1, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

- Sekce kult. dědictví a příspěvkových org., Odbor památkové péče 

Ministerstvo obrany České republiky, IDDS: hjyaavk   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

- Sekce nakládání s majetkem MO (SNM MO), Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Oddělení 

ochrany územních zájmů 

- Vojenský lesní úřad (VLsÚ) 

Ministerstvo vnitra České republiky, IDDS: 6bnaawp   (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

- Sekce ekonomiky a provozu, Odbor správy majetku 

- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 

- Sekce legislativy, státní správy a územní samosprávy, Odbor všeobecné správy, Oddělení státních hranic 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 14 z 20 

Ministerstvo zdravotnictví České republiky, IDDS: pv8aaxd  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

- Sekce zdravotní péče, Odbor zdravotní péče 

- Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví, Odbor ochrany veřejného zdraví 

- Český inspektorát lázní a zřídel (ČIL) 

Ministerstvo zemědělství České republiky, IDDS: yphaax8  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1-Nové Město 

- Sekce lesního hospodářství, Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství 

- Sekce lesního hospodářství, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů 

- Sekce vodního hospodářství, Odbor vodovodů a kanalizací 

- Sekce vodního hospodářství, Odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí 

Ministerstvo životního prostředí České republiky, IDDS: 9gsaax4  (k redistribuci datové zprávy) 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice 

- 710 Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- 530 Odbor výkonu státní správy IV, Chomutov 

Krajský úřad Karlovarského kraje, IDDS: siqbxt2   (k redistribuci datové zprávy) 

adresa: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

- Odbor dopravy a silničního hospodářství 

- Odbor regionálního rozvoje 

- Odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajský úřad Ústeckého kraje, IDDS: t9zbsva 

adresa: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

- Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Magistrát města Karlovy Vary, IDDS: a89bwi8 

adresa: Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 1 

- Odbor dopravy 

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

sídlo: Kozí 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město 

- Sekce báňské správy, Odbor hornictví 

Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats 

sídlo: Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9-Vysočany 

- Sekce rozhodování sporů a ochrany spotřebitele, Odbor pro severočeskou oblast 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Wilsonova 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1 

- Sekce infrastruktury, Územní odbor Plzeň 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IDDS: z49per3 

adresa: Pražská č. p. 765, 440 01 Louny 1 

Státní úřad inspekce práce, IDDS: cmwaazf 

sídlo: Kolářská 451/13, Město, 746 01 Opava 1 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

sídlo: K Letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 

Vojenský újezd Hradiště, IDDS: i79bpnz 

sídlo: 1. máje 5/3, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 6 

- Újezdní úřad Hradiště 

na vědomí: 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

sídlo: Skokanská 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., IDDS: 9dzxkuk 

sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 

ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 

sídlo: Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany u Prahy 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, IDDS: upshp5u 

adresa: Jednoty č. p. 1773, 356 01 Sokolov 1 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, IDDS: a64ai6n 

adresa: Poštovní přihrádka 179, 401 79 Ústí nad Labem-centrum 

MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 

sídlo: Veltruská č. p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

sídlo: Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle 

Nordic Telecom s.r.o., IDDS: a3s2uhn 

sídlo: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4-Michle 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik, IDDS: xhusbrm 

sídlo: Navigační č. p. 787, 252 61 Jeneč 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 15 z 20 

Severočeské doly a.s., IDDS: 58gchbx 

sídlo: Boženy Němcové č. p. 5359, 430 01 Chomutov 1 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4-Michle 

Technické služby Horní Slavkov s.r.o., IDDS: n446i8h 

sídlo: Hornova č. p. 825, 357 31 Horní Slavkov 

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., IDDS: b2cjuai 

sídlo: Jana Žižky 835/9, 434 01 Most 1 

doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům řízení): 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru): 

v obci Bečov nad Teplou, v katastrálním území Krásný Jez [601276], tzn. pozemky: parc. č. 44, 53, 54, 56, 63/1, 63/2, 91, 96, 

102, 109, 121, 134, 150/1, 156, 167, 171, 189, 206, 234/2, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/11, 243/2, 568, 746/5, 746/9, 

746/31, 747/6, 748/1, 750/1, 755/1, 756/2, 761/1, 827/1, 827/2, 838/1, 844/1, 844/2, 849/1, 855, 860, 863, 865, 887/2, 887/3, 901/4, 

909, 916, 918, 930/1, 980, 986, 1004/2, 1004/4, 1127/6, 1128/5, 1134/1, 1134/2, 1134/3, 1135, 1137, 1140, 1157/1, 1157/2, 1159, 

1164/1, 1164/2, 1172/2, 1172/3, 1172/4, 1172/5, 1172/7, 1172/8, 1172/9, 1284/1, 1284/2, 1315, 1316, 1318/2, 1318/3, 1320/1, 1321 

a 1333, 

v obci Bochov, v katastrálním území Bochov [606758], tzn. pozemky: parc. č. 178/3, 178/15, 343/1, 343/2, 343/5, 344, 346, 427, 

452, 461, 466, 472, 541, 542, 543, 544, 545, 591, 643, 1583/5, 1598/11, 1601/2, 1601/3, 1601/7, 1631, 1634, 1642, 1644/1, 1644/2, 

1644/3, 1668, 1985/2, 2003/1, 2003/2, 2003/3, 2004/3, 2004/4, 2007/1, 2007/2, 2029/2, 2114/2, 2131/1, 2131/6, 2131/7, 2131/9, 

2131/10, 2131/11, 2131/12, 2131/13, 2131/14, 2132/1, 2132/2, 2134, 2138/3, 2138/4, 2138/6, 2222/1, 2255/1, 2255/4, 2255/6, 

2255/9, 2255/10, 2255/16, 2255/20, 2271/1, 2271/3, 2271/8, 2271/11, 2271/12, 2271/13, 2271/17, 2382/1, 2444/2, 2444/5, 2491/2, 

2552/1, 2552/2, 2558/2, 2558/3, 2558/6, 2558/8, 2558/9, 2559/2, 2568/1, 2568/3, 2568/4, 2583/4, 2583/5, 2583/6, 2583/7, 2583/8, 

2604, 2606/1, 2606/7, 2606/11, 2609/5, 2614/1, 2614/3, 2614/7, 2614/8, 2615, 2630, 2653/1, 2653/6, 2653/7, 2653/8, 2653/9, 

2653/11, 2653/12, 2653/13, 2686/1, 2686/3, 2735/1, 2735/2, 2735/3, 2735/6, 2779/1, 2779/2, 2779/3, 2805/2, 2805/6, 2805/7, 

2805/8, 2805/9, 2822/3, 2849/2, 2849/6, 2849/8, 2849/27, 2903/2, 2954/4, 2954/6, 3000/2, 3000/3, 3010/1, 3035/1, 3108/1, 3108/2, 

3108/3, 3108/4, 3116/2, 3117, 3178/1, 3178/6, 3178/7, 3236, 3240, 3251/1, 3251/2, 3253/2, 3260/1, 3260/2, 3262/3, 3262/4, 3262/5, 

3262/10, 3599/11, 3601, 3607/1, 3607/2, 3609, 3613, 3614, 3615/1, 3615/2, 3639/1, 3639/3, 3639/7, 3639/8, 3646/1, 3646/3, 

3646/11, 3646/13, 3646/14, 3651/2, 3663, 3669, 3675/1, 3675/5, 3681/15, 3765/11, 3781/1, 4003/13, 4062/1, 4067/2, 4067/4, 

4067/5, 4067/6, 4083/4, 4083/7, 4098/1, 4098/2, 4098/3, 4098/4, 4098/5, 4098/6, 4180/5, 4180/6, 4180/7, 4180/8, 4180/9, 4252/2, 

4252/5, 4252/6, 4252/7, 4252/12, 4252/14, 4252/15, 4271/1, 4271/2, 4290/2, 4290/4, 4290/6, 4298, 4338/1, 4338/2, 4344/1, 4352/5, 

4352/10, 4353/1, 4353/6, 4353/8, 4353/9, 4353/18, 4353/19, 4355/1, 4355/3, 4355/6, 4355/7, 4356/4, 4356/9, 4356/10, 4371/1, 

4371/2, 4371/7, 4371/10, 4371/23, 4371/29, 4377/1, 4377/2, 4377/3, 4377/4, 4400, 4402/1, 4402/5, 4402/6, 4405, 4519, 4551/3, 

4578, 4579, 4585/1, 4585/2, 4585/3, 4587/2, 4587/3, 4588/5, 4588/6, 4588/7, 4588/8, 4599/1, 4599/2, 4601/2, 4605/1, 4605/2, 

4621/1, 4628, 4631/2, 4634, 4636/1, 4645, 4668/3, 4668/8, 4668/9, 4674/4, 4696/1, 4696/3, 4696/4 a 4749, 

v obci Bochov, v katastrálním území Dlouhá Lomnice [626422], tzn. pozemek: parc. č. 2416, 

v obci Bochov, v katastrálním území Herstošice [772623], tzn. pozemky: parc. č. 40/1, 42, 70/1, 435, 436, 440, 442, 444/1, 444/2, 

444/4, 444/5, 446, 453/1, 453/3, 453/4, 453/5, 467, 474/2, 474/3, 506, 517/2, 517/3, 517/4, 531/3, 541/1, 541/2, 548/1, 549, 559, 

571/1, 572, 576, 582, 606, 914/1, 914/3, 915, 916, 926/1, 952, 953, 954 a 955, 

v obci Bochov, v katastrálním území Javorná u Toužimi [657735], tzn. pozemky: parc. č. 124, 427/1, 427/5, 428/2, 476/1, 501, 

609/2, 618/2, 618/3, 623/5, 624/26, 624/27, 628/4, 629, 631, 639, 640/1, 646/1, 661, 670/1, 675/1, 679, 685, 694/1, 705/1, 711, 713, 

718, 734/3, 734/4, 741/1, 741/2, 750/2, 754/3, 761/2, 762, 769/1, 769/2, 853/7, 856/1, 867, 869/2, 874/5, 874/6, 875/3 a 876, 

v obci Bochov, v katastrálním území Mirotice u Kozlova [671631], na pozemcích: parc. č. 1225/14 a 1276, 

v obci Bochov, v katastrálním území Německý Chloumek [657743], tzn. pozemky: parc. č. 855, 908/1, 908/5, 908/6, 997, 1095, 

1098, 1148, 1149, 1151, 1152, 1156, 1157, 1158, 1161, 1174, 1175, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1185, 1186, 1187, 1189, 

1191, 1197, 1200, 1201, 1204, 1206, 1209, 1210, 1211, 1215, 1217, 1226, 1228, 1229, 1231, 1232, 1233, 1235, 1237, 1238, 1239, 

1241, 1244, 1245, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1255, 1258, 1262, 1265, 1266, 1267, 1269, 1271, 1272, 1275 a 1276, 

v obci Bochov, v katastrálním území Nové Kounice [657751], tzn. pozemky: parc. č. 314, 316, 319, 321, 323, 328, 329, 351, 353, 

354, 355, 357 a 380, 

v obci Bochov, v katastrálním území Rybničná [657760], tzn. pozemky: parc. č. 6, 7/4, 9, 11, 12, 17/1, 18, 20/1, 20, 27/1, 28, 32/2, 

32/3, 32/4, 32/5, 33, 34/1, 35, 36/1, 37/1, 37, 43/1, 43/3, 44, 48/7, 48/10, 49, 50/8, 50/12, 50/20, 50/26, 50/27, 51/1, 51/10, 51/11, 

51/16, 51/17, 52/1, 53, 62, 66/4, 67/2, 68, 72, 73, 81, 90, 91, 92/1, 92, 93, 97, 98, 99, 102, 104, 108, 109/1, 114, 115/20, 116/1, 116/2, 

118, 119, 144/2, 147, 171/2, 171/3, 173/48, 174/3, 174/4, 192, 205/14, 205/26, 249/8, 260/4, 260/6, 260/9, 260/14, 260/17, 266/3, 

281/5, 286, 287, 289, 296/1, 296/21, 297/1, 297/3, 297/5, 297/13, 297/21, 297/22, 297/23, 297/25, 297/26, 297/31, 305/3, 305/9, 307, 

312/1, 317/1, 317/2, 319, 322, 325, 327, 328, 329, 331 a 332, 

v obci Bochov, v katastrálním území Těšetice u Bochova [606791], tzn. pozemky: parc. č. 1421/1, 1421/2, 1770 a 1803, 

v obci Bochov, v katastrálním území Údrč [772640], tzn. pozemky: parc. č. 20, 25, 30, 36, 37, 40, 41, 53/1, 55/1, 55/2, 55, 69/2, 

75, 76/1, 76/2, 77, 79/2, 79/5, 79/6, 79/7, 79/10, 79, 83, 84/3, 85/2, 85/3, 95/1, 96, 123/1, 123/2, 123/3, 135/5, 135/8, 138/1, 144, 

145/2, 147/1, 147/3, 149/1, 153/2, 153/4, 153/5, 153/6, 153/7, 153/8, 153/9, 154, 176/5, 177/2, 177/3, 188/1, 190/1, 190/2, 194, 

203/2, 207, 208, 209, 496/6, 645/2, 645/20, 654, 658/1, 658/2, 658/3, 658/5, 673/1, 673/2, 678/4, 678/5, 678/8, 678/9, 678/10, 679/1, 

679/3, 694/2, 694/4, 695, 712/1, 712/2, 712/3, 712/10, 712/11, 821, 823/2, 838, 850, 857/1, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 

857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 857/12, 878, 881, 884 a 885, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 16 z 20 

v obci Čichalov, v katastrálním území Čichalov [623725], tzn. pozemky: parc. č. 2, 4, 22/5, 22/12, 43, 53, 75/1, 80, 90/6, 90/7, 90, 

91, 103/2, 103/7, 113/2, 115, 150/3, 150/4, 208, 756/1, 756/4, 756/5, 768/5, 768/7, 768/16, 768/17, 768/18, 768/19, 768/22, 978, 

983/1, 983/2, 990/2, 993, 996/1, 996/15, 996/52, 996/53, 996/55, 996/57, 996/59, 996/60, 998, 1004/5, 1004/8, 1010, 1022, 1048/3, 

1048/6, 1048/7, 1048/8, 1064/1, 1065/2, 1065/4, 1065/5, 1067/5, 1069, 1070/1, 1070/3, 1071/1, 1071/4, 1071/11, 1079/1, 1079/2, 

1082, 1083, 1085/3, 1085/4, 1085/5, 1085/7, 1085/8, 1085/10, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1090, 1097/2, 1097/3, 1099/3 a 1104, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Mokrá u Chyší [655554], tzn. pozemky: parc. č. 892, 898, 1323 a 1330, 

v obci Čichalov, v katastrálním území Štoutov [623741], tzn. pozemky: parc. č. 26, 584, 649, 650, 653, 677/3, 677/4, 677/8, 699, 

701/1, 702, 706/4, 754, 760, 761/1, 765, 773 a 775, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Bošířany [644048], tzn. pozemky: parc. č. 111/2, 116/2, 119/2, 132/2, 132/5, 153/1, 

164/10, 201/1, 223, 249, 285/1, 285/2, 285/6, 293/11, 295/1, 295/2, 295/3, 295/5, 295/7, 311/2, 320/1, 1018/17, 1018/18, 1018/29, 

1018/30, 1026, 1031/1, 1035/2, 1037, 1083, 1084/1, 1084/2, 1086/1 a 1086/5, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Horní Slavkov [644056], tzn. pozemky: parc. č. 481/3, 485, 487/7, 636/3, 643/3, 

645/1, 683/2, 683/3, 683/4, 683/11, 683/14, 734/3, 734/5, 734/7, 749/1, 749/5, 749/8, 751, 760/3, 760/4, 831/4, 849/2, 849/15, 888, 

938/1, 938/4, 938/10, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 2678/1, 2694/1, 2696/1, 2696/2, 2702/1, 2702/2, 2703/3, 2705/1, 2705/2, 

2705/3, 2712/1, 2712/3, 2716, 2741/1, 2741/4, 2747/5, 2767/2, 2784/1, 2790, 2799/1, 2805/1, 2805/3, 3816, 3817, 3824/1, 3824/2, 

3824/5, 3824/12, 3824/24, 3828, 3835/4, 3835/5, 3837/1, 3837/4, 3843/1, 3848, 3857/1, 3859/1, 3859/3, 3859/6, 3859/8, 3859/9, 

3861/1, 3861/3, 3861/4, 3861/5, 3861/8, 3861/9, 3861/14, 3861/15, 3873, 3877/1, 3878/2, 3896, 3898, 3900/1, 3923/1, 3923/3, 

3923/4, 3926, 3927/2, 3927/3, 3927/4, 3930, 3932/1, 3932/2, 3933, 3934, 3936/2, 3936/4, 3936/7, 3938/1, 3938/2, 3938/3, 3938/4, 

3938/5, 3942, 3950/1, 3950/3, 3951/1, 3951/3, 3956/3, 3958, 3960/1, 3978, 3979, 3981/1, 3981/3, 3981/7, 3982, 3983/1, 3983/2,  

3983/3, 3983/4, 3983/6, 3983/7, 3985/1, 3986/1, 3986/2, 3989/1, 3990, 3991/1, 3992/1, 3994/1, 3994/3, 3994/5, 3996, 3998/1, 

3998/3, 3998/4, 4000/1, 4001/1, 4001/2, 4003/3, 4054, 4064/1, 4068/2, 4069/3, 4075/1, 4165/1, 4168/3, 4168/5, 4168/11, 4172/3, 

4178, 4227, 4228, 4229, 4234/1, 4235, 4237, 4238, 4239/1, 4239/2, 4242, 4248/4, 4248/8, 4248/11, 4250/2, 4253, 4258, 4261/1, 

4262/2, 4266, 4308/2, 4308/3, 4308/5, 4308/7, 4309/2, 4438/2, 4438/9, 4438/10, 4439, 4459/1, 4461/10, 4464, 4465, 4484, 4501/1, 

4512, 4515, 4533, 4553 a 4566, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Kfely u Horního Slavkova [644064], tzn. pozemky: parc. č. 19/4, 38, 45/1, 45/4, 

50/1, 60/1, 60/2, 60/4, 60/6, 60/10, 60/11, 209/1, 256/2, 281, 304/2, 304/3, 321, 345/6, 345/8, 345/12, 381/2, 394, 407, 411, 412, 416, 

421, 425, 444/1, 464, 465, 466, 469, 481/1, 481/3, 484/1, 509, 547/1, 547/3, 548/2, 556/1, 556/2, 556/3, 925/45, 930/1, 939/1, 942, 

952/1, 952/2, 957, 959, 964, 965, 980/3, 1023, 1024, 1025, 1028, 1031, 1032/1, 1032/2 a 1063, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnice [644072], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 53/1, 71/1, 71/6, 149/4, 362/1, 369, 

371, 396/2, 399/5, 400, 401, 406, 412, 440/4, 445, 448/1, 448/4, 448/5, 464/4, 466/2, 473/4, 473/5, 476, 480/1, 480/2, 482/1, 482/8, 

482/12, 500/1, 525/2, 525/4 a 525/5, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Ležnička [644081], tzn. pozemky: parc. č. 7, 8, 11/1, 12, 13/1, 17, 21, 23/5, 23/6, 

23/7, 23/8, 23/9, 32, 41, 56, 57, 58/1, 58/2, 60, 61, 62/2, 70/2, 70/3, 70/5, 75, 98, 127/4, 129/1, 129/2, 130/2, 131, 132, 135, 145/1, 

145/2, 145/3, 145/6, 153, 155, 179/1, 179/2, 180, 186, 201/2, 204/1, 204/2, 204/4, 218, 240/2, 240/3, 248/1, 248/3, 250, 253/1, 253/5, 

253/8, 253/9, 253/11, 253/12, 253/13, 258, 274/1, 279/2, 282/6, 282/16, 282/17, 282/25, 302, 312/1, 312/2, 312/3, 330, 435, 454/9, 

468/1, 473/2, 476/1, 476/2, 488, 493/2, 496/2, 497/1, 502/1, 503, 505/1, 507/1, 507/2, 508/1, 526/2, 529, 539/1, 549/1, 573, 582/1, 

589/5, 589/6, 589/7, 602, 604, 605, 606, 607, 608/1, 608/4, 608/6, 617, 620/1, 620/2, 620/3, 620/4, 621, 622, 623/2, 624, 625/1, 

625/2, 626/1, 626/2, 626/4, 628, 630/1, 631/1, 631/2, 633, 635, 636/1, 637/1, 638/1, 639, 643/1, 645, 646, 647, 649/1, 649/2, 649/3, 

650, 659, 660, 662 a 663, 

v obci Horní Slavkov, v katastrálním území Třídomí [644102], tzn. pozemky: parc. č. 115/1, 130/1, 140/2, 140/4, 143/3, 148, 

149/1, 149/3, 149/4, 155/3, 167/1, 172 a 186/2, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Kadaň [661686], tzn. pozemky: parc. č. 292/1, 1036/1, 2825/2, 2826/1, 2826/4, 2827, 2829/2, 

2829/4, 2830/1, 2831, 2832, 2837, 2842, 2850, 2858, 2860, 2861, 2863/1, 2863/2, 2864/1, 2864/2, 2864/3, 2865, 2867/1, 2868/1, 

2868/2, 2868/12, 2868/16, 2868/18, 2870, 2873/13, 2879, 2880/4, 2880/8, 2880/9, 2882, 2885, 2886, 2888, 2893, 2894, 2895, 2896, 

2897, 2899, 2901/1, 2904, 2907/1, 2909, 2911, 2912, 2913/1, 2913/2, 2913/3, 2945, 3526 a 3532, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Pastviny [773255], tzn. pozemky: parc. č. 571/1 a 628, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Pokutice [661813], tzn. pozemky: parc. č. 6/1, 6/2, 39, 88/6, 91/1, 91/2, 91/3, 91/4, 101/1, 

101/2, 102/1, 102/4, 102/5, 102/7, 103/1, 103/2, 104, 106/1, 107/2, 108/3, 110/3, 110/6, 110/7, 111/6, 111/8, 112/1, 112/2, 112/3, 

112/4, 112/5, 113, 114, 116/1, 120/1, 120/2, 120/5, 120/6, 122/1, 122/2, 123/1, 123/2, 123/3, 123/7, 125/1, 125/3, 127, 128/2, 129/1, 

129/2, 132/1, 136, 139/1, 142, 143, 144/1, 145, 150, 153, 154/1, 154/2, 155, 157, 158/1, 160/2, 163, 164, 166/1, 166/2, 166/3, 168, 

253/2, 253/4 a 253/20, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Prunéřov [661864], tzn. pozemky: parc. č. 130/1, 170, 171 a 178, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Úhošťany [773271], tzn. pozemky: parc. č. 5/1, 5/2, 5/3, 6, 8/5, 10, 11/1, 12/1, 12/2, 13, 15/3, 

16/1, 17/2, 18, 19/16, 19/17, 19/22, 20, 21, 22, 24, 26, 28/1, 28/3, 29, 31/1, 31/2, 33, 34/2, 80, 81/1, 104/1, 106/1, 204/1, 211/1, 

211/2, 211/3, 219, 223/1, 223/2, 223/3, 223/4, 256/1, 256/2, 272, 273/1, 273/3, 273/7, 273/10, 273/19, 273/27, 294, 315/2, 322/1, 

324, 325/6, 326, 327/1, 327/3, 327/4, 335, 336, 348/1, 348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 353, 361/1, 361/2, 361/3, 367/1, 368/1, 

368/3, 369/1, 382/1, 382/2, 382/3, 382/4, 384, 391/1, 393/1, 393/2, 394, 395/2, 396/5, 397/2, 397/3, 399/1, 399/2, 400/1, 401/1, 

401/2, 402/2, 402/3, 402/5, 402/6, 402/7, 403/1, 406/1, 406/4, 407/14, 429/1, 433/1, 439/1, 454/2, 455/1, 458, 459, 461, 462/5, 462/6, 

462/7, 462/8, 462/9, 463/2, 463/3, 466/1, 466/2, 468, 469/2, 473/3, 475, 487/1, 488/2, 488/3, 489/1, 489/2, 489/3, 490/1, 490/6, 

490/8, 490/13, 490/15, 490/22, 490/29, 492, 493, 494/1, 496, 501/1, 501/3, 501/5, 503/14, 503/15, 507, 508, 509/1, 509/2, 509/4, 

509/5, 509/6, 512/3, 515/1, 521, 522, 529/1, 529/2, 537, 552/1, 558/1, 560/1, 560/3, 560/4, 561/1, 578/1 a 580/1, 

v obci Kadaň, v katastrálním území Zásada u Kadaně [661821], tzn. pozemky: parc. č. 76/1 a 76/15, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 17 z 20 

v obci Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Mikulovice u Vernéřova [694355], tzn. pozemky: parc. č. 16, 27/7, 27/14, 

27/15, 148, 164, 165, 166, 167, 170/1, 170/2, 179/1, 180, 181/1, 181/2, 183, 184, 185, 187, 190, 191, 193/1, 193/2, 195/1, 195/2, 198, 

200, 202, 204, 227, 228, 254, 267/1, 271/1, 271/2, 271/3, 272, 273, 274, 294/1, 308, 314, 315, 329/6, 329/14, 329/21, 331, 332, 

333/2, 333/3, 333/4, 333/7, 333/9, 333/10, 333/11, 333/14, 333/23, 334, 340/1, 342, 346/1, 347, 354/11, 354/13, 354/14, 354/15, 

354/23, 354/30, 362/1, 363/2, 363/4, 363/5, 363/7, 363/8, 364, 365/1, 394, 395, 397/4, 397/32, 397/37, 397/65, 397/115, 397/119, 

397/150, 397/151, 397/152, 397/153, 398/1, 412/1, 412/4, 413, 414, 428/1, 429, 430/1, 430/2, 430/3, 430/4, 430/5, 430/6, 431/1, 

431/2, 441/1, 441/3, 443/2, 449/1, 449/3, 450/1, 452, 455/1, 455/2, 455/4, 456, 457, 458, 459/1, 459/2, 459/3, 460, 461, 462/2, 462/4, 

462/5, 463/1, 463/5, 465/1, 465/2, 465/3, 466, 467/1, 467/2, 467/3, 469/1, 469/2, 470/2, 470/3, 470/4, 471, 473, 474/1, 474/2, 474/3, 

474/4, 477, 478/1, 478/2, 479, 482/2, 482/4, 483/1, 486/2, 490, 491/2, 494, 495, 496/2, 496/3, 496/7, 496/41, 496/42, 496/44, 496/45, 

496/85, 496/87, 496/88, 496/90, 496/91, 496/92, 496/93, 496/97, 496/99, 496/101, 496/103, 496/105, 496/107, 496/109, 496/111, 

496/112, 496/113, 496/114, 496/115, 496/116, 496/117, 496/118, 496/119, 496/120, 496/121, 496/122, 496/123, 496/124, 496/125, 

496/126, 496/127, 496/128, 496/129, 496/130, 496/131, 496/132, 496/133, 496/134, 496/135, 496/136, 497/1, 497/2, 499/1, 499/2, 

502, 503/1, 503/20, 503/21, 503/22, 503/23, 503/24, 503/25, 503/26, 503/27, 503/28, 503/29, 503/30, 503/31, 503/32, 503/33, 

503/34, 503/35, 503/36, 503/37, 503/38, 503/39, 507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 508/2, 508/3, 509/1, 509/2, 510/1, 512, 513, 514/2, 

514/4, 514/5, 515, 516/2, 517, 518/2, 521, 522, 523/2, 526, 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 531/2, 531/4, 532/2, 536, 543/1, 543/2, 543/3, 

543/4, 543/5, 548/1, 548/2, 548/3, 549/1, 549/2, 549/3, 549/4, 550/1, 550/2, 550/3, 551, 552/1, 552/3, 552/4, 553/1, 553/2, 555, 556, 

646, 648, 650, 651/1, 651/3, 651/4, 652/1, 653, 654, 655, 656, 658/1, 658/2 a 659, 

v obci Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří [665657], tzn. pozemky: parc. č. 116, 728/2, 

1506, 1533/1, 1564/3 a 1564/4, 

v obci Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Rašovice u Klášterce nad Ohří [665665], tzn. pozemek: parc. č. 703/2, 

v obci Klášterec nad Ohří, v katastrálním území Vernéřov [780227], tzn. pozemky: parc. č. 392/14, 831/1, 832/3, 834, 836, 837, 

839, 840, 841/4, 841/5, 841/6, 841/7, 841/8, 841/9, 841/10, 841/13, 841/14, 841/15, 841/18, 841/19, 843, 844, 846, 847/1, 847/2, 

848/1, 862/1, 864, 871, 1267 a 1355/54, 

v obci Krásno, v katastrálním území Milešov [673820], tzn. pozemky: parc. č. 691/2, 716, 722, 740, 811/1, 821 a 932, 

v obci Krásný Dvůr, v katastrálním území Krásný Dvůr [673862], tzn. pozemky: parc. č. 987/3, 1571/1, 1572/11, 1574/1 

a 1575/1, 

v obci Loket, v katastrálním území Nadlesí [686522], tzn. pozemky: parc. č. 466/1, 477/3, 490, 506/2, 518/2, 541/2, 607/1, 631/5, 

649, 658/1, 658/2, 658/4, 682/2, 712/1, 737/3, 737/4, 737/5, 737/6, 737/7, 741/1, 770/1, 771, 772/1, 772/2, 778/1, 778/3, 781/1, 

786/1, 796, 815, 827, 836/1, 868/3, 905, 920/1, 939, 940, 950/4, 950/7, 950/8, 950/11, 950/12, 950/13, 950/14, 950/15, 956/2, 969, 

973/3, 977, 978, 981, 984/2, 991/1, 1033/14, 1034, 1036/3 a 1038/1, 

v obci Loket, v katastrálním území Údolí u Lokte [686531], tzn. pozemky: parc. č. 516/1, 539, 543/1 a 543/2, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Horní Záhoří [687880], tzn. pozemky: parc. č. 50/1, 50/2, 50/3, 59, 101/2, 134/1, 153/3, 

153/5, 153/6, 154, 176, 198/1, 198/2, 198/3, 213, 217/1, 217/3, 217/13, 218, 293/2, 293/3, 297, 299/2 a 301, 

v obci Lubenec, v katastrálním území Libkovice [687898], tzn. pozemky: parc. č. 1173, 1178, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 

1231, 1232, 1233, 1234/1 a 1237, 

v obci Mašťov, v katastrálním území Dobřenec [692255], tzn. pozemky: parc. č. 497/1, 508, 511 a 1209, 

v obci Mašťov, v katastrálním území Mašťov [692280], tzn. pozemky: parc. č. 213/3, 213/11, 255, 265, 266/1, 267, 268/2, 268/3, 

268/4, 273/1, 273/2, 273/3, 288/3, 288/6, 295, 297, 312/4, 312/5, 312/6, 312/9, 312/10, 331/1, 332/1, 332/2, 332/3, 332/4, 333/1, 

336/3, 339, 341/2, 347/1, 347/7, 355/1, 356/1, 356/2, 370/5, 370/7, 379/1, 379/2, 379/3, 379/4, 379/5, 380/1, 380/3, 384/23, 384/25, 

386/1, 386/2, 386/8, 386/9, 392, 393, 394/2, 420/1, 420/9, 505, 510/1, 510/2, 514, 555/1, 555/5, 563/1, 563/4, 563/5, 563/6, 563/8, 

563/9, 565/1, 565/2, 583/3, 592, 619, 621, 629/1, 705, 717, 783/1, 783/2, 809, 840/2, 840/3, 841, 842/3, 842/6, 848/2, 869, 880/2, 

888/1, 888/2, 888/3, 894/1, 894/15, 894/16, 894/19, 894/20, 929/1, 934/1, 934/2, 966/1, 966/3, 966/4, 966/5, 966/6, 966/7, 1047/4, 

1047/6, 1048/1, 1072/1, 1072/4, 1073, 2606, 2654, 2657, 2666, 2718, 2736, 2768/1, 2768/3, 2772/1, 2772/2, 2772/3, 2776/4, 2778/3, 

2784/1, 2784/2, 2786/2, 2795/1, 2795/2, 2795/3, 2844/4, 2844/5, 2844/6, 2844/7, 3128/4, 3128/5, 3139, 3142, 3162, 3173, 3174, 

3175, 3192/2, 3192/3, 3192/4, 3306/2, 3306/3, 3306/4, 3306/5, 3306/6, 3306/7, 3306/10, 3306/12, 3306/13, 3306/14, 3306/15, 

3309/1, 3340, 3342, 3344, 3347, 3393/1, 3464, 3467, 3509/1, 3539/2, 3539/5, 3539/6, 3539/16, 3539/17, 3539/18, 3806, 3924, 

3964/1, 3966/2, 3967/1, 3967/3, 3967/4, 3969, 3970, 3976/2, 3980/1, 3980/3, 3980/4, 3981/1, 3983/1, 4015/2, 4017/1, 4017/2, 4021, 

4025, 4037/1, 4039/3, 4042, 4054, 4069/2, 4070/1, 4070/5, 4071, 4117/1, 4117/3, 4122/1, 4122/2, 4122/3, 4124, 4125, 4126/1, 

4126/2, 4126/3, 4128, 4129, 4133, 4134, 4135/2, 4138/1, 4138/4, 4138/6, 4138/8, 4138/13, 4139, 4141/1, 4141/2, 4146, 4151, 4153, 

4154, 4155, 4156, 4162, 4164/1, 4164/2, 4179/1 a 4179/3, 

v obci Nepomyšl, v katastrálním území Dětaň [703486], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3/2, 25/2, 45/4, 45/15, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 

47/5, 47/7, 47/9, 47/10, 47/11, 47/12, 47/13, 79/2, 90, 117/4, 117/6, 135/1, 135/3, 139/1, 139/2, 139/3, 169/1, 169/2, 169/5, 169/7, 

169/8, 169/9, 169/10, 169/11, 169/12, 169/13, 169/16, 191/2, 198/2, 198/3, 198/6, 209, 211, 218, 240/1, 240/2, 249/2, 249/3, 249/4, 

289, 304/3, 304/28, 304/29, 316/3, 316/10, 569/1, 604, 616, 632/2, 633/1, 633/2, 634/2, 634/4, 647/1, 647/2, 647/3, 647/5, 647/6, 

649/1, 649/3, 662, 668/1, 668/5, 688/1, 693, 695, 698, 711/2, 711/3 a 717, 

v obci Nepomyšl, v katastrálním území Chmelištná [703508], tzn. pozemky: parc. č. 23, 25/1, 414/16, 414/21, 414/22, 414/24, 

414/25, 414/27, 414/31, 414/32, 414/34, 418/1, 457/1, 457/2, 457/4, 457/5, 457/6, 458/1, 468/3, 470/1, 470/2, 476/2, 476/3, 476/4, 

476/5, 476/6, 476/8, 476/9, 476/10, 476/18, 476/19, 476/20, 476/22, 476/23, 476/24, 476/27, 476/28, 476/34, 484, 485, 495/2, 500/1, 

500/13, 509, 522, 523/2, 523/3, 523/4, 523/5, 526, 539/1, 539/2, 539/3, 539/4, 539/5, 539/7, 550/2, 550/4, 550/5, 550/6, 554,  564/2, 

564/5, 564/6, 564/7, 564/9, 564/11, 620/1, 620/2, 620/3, 629, 709/1, 709/2, 709/3, 778, 785, 787, 790, 798, 809/8, 809/9, 809/10, 

809/18, 809/19, 809/49, 809/50, 809/51, 841/1, 843/3, 843/4, 843/5, 843/6, 845, 847, 849, 850, 855/1, 857 a 858, 

v obci Nepomyšl, v katastrálním území Nepomyšl [703516], tzn. pozemky: parc. č. 17/4, 29, 580/1, 580/2, 581, 582/2, 3604, 3605, 

3621, 3622, 3624, 3953, 3954, 3955, 3961, 4088, 4089, 4090, 4109, 4114, 4115, 4120, 4121, 4123, 4124, 4125, 4126, 4127, 4128, 

4129, 4130, 4131, 4132, 4142, 4143, 4149, 4150, 4152, 4154, 4156, 4157, 4158, 4159, 4160, 4164, 4165, 4167, 4168, 4169, 4170, 

4171, 4172, 4174, 4177, 4178, 4179, 4180, 4181, 4182, 4184, 4185, 4186, 4187, 4189, 4190, 4191, 4192, 4195, 4197, 4200, 4201, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 18 z 20 

4203, 4205, 4206, 4209, 4212, 4213, 4214, 4217, 4218, 4220, 4224, 4225, 4227, 4228, 4230, 4235, 4238, 4239, 4242, 4244, 4245, 

4249, 4251, 4255, 4262, 4263, 4264, 4265, 4266, 4267, 4269, 4270, 4271, 4276, 4282, 4288, 4289, 4290 a 4314, 

v obci Nepomyšl, v katastrálním území Nová Ves u Podbořan [723215], na pozemcích: parc. č. 200 a 213, 

v obci Podbořanský Rohozec, v katastrálním území Podbořanský Rohozec [723223], tzn. pozemky: parc. č. 121, 122, 124, 

427/1, 427/4, 427/5, 427/6, 427/7, 427/8, 427/9, 427/10, 427/12, 445, 547/1, 629, 633/3, 633/4, 639/7, 639/10, 647/1, 651, 713/1, 

713/3, 713/8, 713/9, 713/10, 713/11, 713/12, 713/13, 713/15, 713/16, 713/17, 713/20, 713/31, 713/32, 713/33, 713/40, 713/43, 

713/44, 713/45, 713/46, 713/47, 713/49, 731/1, 733, 735/2, 735/3, 736/2, 736/3, 740, 742/3, 742/4, 742/5, 744/1, 744/2, 747/1, 748, 

754, 755, 835/1, 835/2, 835/7, 835/11, 849/1, 849/3, 849/8, 849/9, 849/10, 849/11, 849/13, 849/14, 866/1, 872/6, 872/10, 872/14, 

872/16, 872/17, 872/18, 872/19, 872/30, 872/31, 882/2, 882/3, 918/1, 953/2, 953/7, 954/1, 955/2, 956, 968, 974 a 994, 

v obci Radonice, v katastrálním území Háj u Vintířova [782416], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2/2, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 21/5, 

21/6, 29/2, 29/3, 29/4, 29/6, 29/7, 30/1, 33/2, 33/3, 33/4, 37, 58/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/5, 67/6, 67/7, 67/8, 67/9, 67/10, 67/11, 67/12, 

67/13, 67/18, 67/20, 67/21, 67/22, 67/24, 67/25, 67/27, 67/28, 118/2, 148/2, 148/3, 148/5, 148/7, 148/9, 382, 393, 408/2, 415 a 416, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kadaňský Rohozec [782424], tzn. pozemky: 97/2 a 1118, 

v obci Radonice, v katastrálním území Kojetín u Radonic [782432], tzn. pozemky: parc. č. 2, 3, 5/2, 6, 1211, 1212, 1216, 1222, 

1283, 1284, 1285, 1292, 1297, 1298, 1308, 1319/1, 1369/2, 1373/1, 1376, 1381, 1407, 1412, 1417, 1418/2, 1429, 1438, 1439, 1440, 

1448, 1463/2, 1465, 1492, 1495, 1497, 1536/2, 1545/1, 1545/2, 1545/3, 1551, 1552, 1553, 1569, 1573, 1587, 1611, 1627/1, 1627/2, 

1628/3, 1629, 1631/1, 1632, 1633, 1634/1, 1640/2, 1641, 1650/1, 1650/2, 1653/1, 1653/2, 1658, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1667, 

1669/2, 1669/3, 1670, 1671, 1673/2, 1675, 1679/2, 1679/3, 1679/5, 1679/6, 1679/8, 1681/4, 1687/1, 1689, 1690, 1691, 1696, 1697, 

1698/1, 1698/2, 1699/1, 1699/2, 1699/5, 1699/7, 1770/1, 1771, 1773, 1777, 1782, 1784, 1785, 1787, 1806/2, 1841, 1842, 1843/2, 

1869/1 a 1869/2, 

v obci Radonice, v katastrálním území Radonice u Kadaně [738280], tzn. pozemky: parc. č. 282/1, 371, 392/1, 682, 683, 684/1, 

684/4, 686, 690/1, 690/2, 690/4, 691, 693/1, 693/2, 694, 695, 696/3, 704/1, 704/2, 705/1, 705/3, 705/5, 705/10, 706/1, 706/2,  706/3, 

706/4, 706/5, 706/6, 706/11, 707/1, 707/2, 707/3, 707/10, 710/2, 724/5, 740/1, 752, 753, 757/1, 758/1, 758/2, 758/3, 759/1, 759/2, 

759/3, 759/4, 764/2, 764/3, 764/12, 766/1, 766/2, 767, 768, 769/2, 770, 771, 772/7, 773/1, 773/2, 775/1, 775/2, 776, 777/2, 782/1, 

784/6, 786, 795/10, 856/3, 858, 859/1, 859/6, 859/7, 859/12, 859/13, 868/5, 870, 1076/1, 1093, 1100, 1101, 1102, 1135/1, 1137/8, 

1137/17, 1137/18, 1179/2, 1179/3, 1180/1, 1180/3, 1181, 1189/2, 1193/2, 1193/3, 1194, 1195, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1197/5 

a 1198, 

v obci Radonice, v katastrálním území Sedlec u Radonic [782475], tzn. pozemky: parc. č. 935/1, 941 a 1234, 

v obci Radonice, v katastrálním území Vintířov u Radonic [782441], tzn. pozemky: parc. č. 218/1, 220/1, 220/4, 220/6, 221, 222, 

223/1, 223/2, 223/3, 224/5, 224/6, 224/8, 226, 231/1, 231/5, 232/5, 233/1, 233/4, 234, 236/3, 237/1, 237/2, 238/1, 238/3, 238/4, 

238/5, 238/6, 238/8, 240/2, 242/1, 242/2, 245/1, 252/2, 256/1, 258, 259/1, 260/3, 260/5, 260/6, 260/7, 260/8, 261, 268/3, 269/1, 

269/2, 269/3, 271, 272, 273, 274, 275/1, 275/3, 277/1, 296, 297, 298, 299, 301, 302, 303/3, 323, 326, 330, 334/1, 334/2, 341, 342, 

343/1, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 421/2, 423/3, 423/4, 427/5, 427/6, 428, 429, 431, 432, 433, 434, 435, 436/2, 445, 

452/2, 453/2, 454/1, 454/3, 455/4, 459, 460, 462/2, 463/1, 465, 466, 467, 469, 470, 474, 475, 481, 482/2, 483, 525, 526, 528, 529/1, 

531/4, 532/3, 532/4, 532/5, 537, 539, 540, 541, 543, 544, 545, 548, 549, 551, 552, 553 a 554, 

v obci Radonice, v katastrálním území Vojnín [782459], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 4, 9, 10, 12/1, 22/1, 22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 

72, 92, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 104/5, 112, 117/1, 117/2, 124/3, 131/4, 152/1, 152/5, 170/1, 170/3, 170/4, 382/5, 389, 391/2, 394, 

417/1, 420/2, 423/2, 430, 434, 440, 442, 446, 448/1 a 450, 

v obci Rokle, v katastrálním území Rokle [740675], tzn. pozemky: parc. č. 1, 2, 5, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22, 25/1, 25/3, 

26/4, 26/5, 27/2, 29/1, 31, 32, 34/1, 35, 36/2, 37, 47, 49/1, 49/3, 50, 51/1, 51/3, 51/4, 51/6, 52/3, 52/4, 52/5, 52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 

54/2, 54/3, 54/4, 54/5, 54/6, 55, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 57/1, 58, 59, 60/1, 60/3, 61, 62/1, 62/3, 62/4, 62/5, 71, 72, 76/11, 76/15, 

76/26, 78/1, 78/2, 78/3, 80, 81, 82, 86/1, 86/2, 87/7, 87/8, 88, 90, 91/2, 91/4, 93, 94/1, 94/3, 96, 97, 100/1, 102, 109, 111, 112, 113, 

117/4, 121/2, 126, 128, 142/2, 142/4, 142/5, 142/6, 146/2, 146/3, 147/4, 148/2, 148/3, 152/3, 152/4, 156/1, 159/1, 159/2, 162/2, 

165/2, 241/2, 402/1, 403/1, 403/2, 406/1, 408/2, 409/2, 409/4, 409/5, 409/9, 409/10, 411, 412, 414, 416, 418/1, 418/2, 419/2, 419/3, 

422, 423/1, 579/2, 583/1, 583/3, 583/4, 586/1, 586/6, 600, 674/1, 674/2, 678/1, 680, 682, 686/1, 688/1, 688/2, 728/1, 730, 733, 734, 

735, 740/1, 740/2, 740/3, 742/1, 752, 753/1, 753/2, 754, 755, 756, 757, 759, 768, 788/1, 789 a 798/1, 

v obci Sokolov, v katastrálním území Hrušková [782947], tzn. pozemky: parc. č. 109/1, 109/2, 109/12, 109/13, 109/15, 109/20, 

109/21, 109/22, 109/24, 388, 751, 763/1, 775/2, 776, 784/1, 784/2, 796, 851/1, 855/1, 855/2, 855/3, 855/4, 855/5, 855/6, 855/9, 882, 

885/3, 885/4, 892, 897/1, 897/3, 898, 912/1, 917/1, 930/1, 930/2, 934/2, 939/2, 952, 959, 960/1, 960/3, 960/4, 975, 976/1, 976/2, 979, 

983, 1007, 1010, 1012, 1015, 1028/1, 1028/2, 1093/1, 1099, 1100, 1112/2, 1113, 1116/1, 1116/2, 1116/3, 1119/1, 1121, 1122, 1123, 

1126, 1127, 1135, 1142, 1147, 1148, 1149, 1150, 1165/1, 1165/2, 1167, 1189/1, 1189/3, 1199, 1200, 1211, 1212, 1216, 1218, 1219, 

1221/8, 1221/9, 1221/10, 1221/11, 1221/12, 1221/13, 1221/14, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 1237, 1272, 1285, 1286/1, 1286/2, 1309, 

1313, 1342, 1346, 1362, 1369, 1372, 1374, 1375, 1506 a 1517, 

v obci Sokolov, v katastrálním území Novina u Sokolova [782955], tzn. pozemky: parc. č. 190/1, 190/4, 244/1, 244/3, 340/1, 

438/2, 440/1, 455/1, 457, 462 a 463, 

v obci Sokolov, v katastrálním území Vítkov u Sokolova [782963], tzn. pozemky: parc. č. 112, 116, 117, 119, 123/3, 129/4, 129/5, 

129/7, 134, 137, 371/5, 371/6, 371/8, 371/68, 371/73, 379, 381, 382, 383/1, 385, 386, 395/3, 405/1, 405/5, 405/6, 408/1, 408/4, 

410/1, 410/3, 413/2, 415, 417/1, 417/2, 417/3, 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/6, 418/7, 418/8, 419, 423, 425/5, 425/8, 425/13, 

425/14, 425/15, 425/18, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 436/1, 436/5, 436/8, 436/9, 436/10, 437/1, 437/2, 

437/4, 439, 440/1, 440/3, 441/1, 441/2, 441/10, 441/11, 441/12, 441/13, 442/2, 442/3, 442/4, 442/5, 443, 444, 446/1, 446/3, 446/7, 

447/2, 447/4, 447/17, 448/1, 449/1, 449/2, 452, 453/4, 453/5, 455/3, 456, 458, 462/1, 462/2, 462/4, 462/6, 465/1, 465/4, 465/7, 465/9, 

467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 470/3, 474/3, 475/2, 476/1, 476/12, 476/13, 476/45, 476/68, 476/87, 476/117, 476/120, 476/122, 

476/123, 476/124, 476/125, 476/126, 476/128, 476/130, 476/131, 476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/168, 476/174, 476/176, 

476/177, 501/1, 501/6, 513/1, 513/2, 513/5, 514/2, 516 a 521, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 19 z 20 

v obci Stanovice, v katastrálním území Dražov [632325], tzn. pozemky: parc. č. 1110/13, 1110/22, 1110/3, 1311/1, 2467/1, 

2904/1, 3026, 3041, 3047, 3049, 3053, 3054, 3055, 3060, 3258, 3259, 3311, 3523, 3524, 3547, 3548, 3551, 3579, 3584, 3590, 3600, 

3614, 3615, 3620, 3621, 3622, 3627 a 3629, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Hlinky [632317], tzn. pozemky: parc. č. 94/5, 96/6, 96/7, 408 a 415, 

v obci Stanovice, v katastrálním území Stanovice [753645], tzn. pozemek: parc. č. 1930/1, 

v obci Staré Sedlo, v katastrálním území Staré Sedlo u Sokolova [754722], tzn. pozemky: parc. č. 725/1, 725/2, 725/3, 741, 

742/1, 804 a 806, 

v obci Teplička, v katastrálním území Teplička, [766402], tzn. pozemky: parc. č. 508/3, 616/3, 622/3, 672, 674/1, 827/1, 827/2, 

827/3, 827/4, 846/1, 899, 901, 919, 949/2, 964, 983, 996/1 a 996/2, 

v obci Valeč, v katastrálním území Jeřeň [776572], tzn. pozemky: parc. č. 41, 42, 43/2, 44/1, 44/2, 355, 607/1, 609, 611/2, 612, 

620/1, 620/3, 620/4, 626, 629/3, 629/4, 634, 636, 638, 641/2, 641/3, 644, 645/2, 646, 647, 648/1, 648/2, 653/2, 664/1, 665, 667, 680, 

684/1, 684/2, 686, 687, 707, 708, 719, 763, 767/1, 769, 770, 771, 772 a 777. 

v obci Valeč, v katastrálním území Kostrčany [670685], tzn. pozemky: parc. č. 1, 18/1, 18/2, 18/4, 18/5, 23/6, 23/7, 25, 29, 31/1, 

32, 33, 35, 37/2, 38/3, 41, 46/1, 48, 50/1, 50/3, 51/1, 51/2, 52, 53, 63, 66, 92, 159/2, 160/15, 165, 173, 392/4, 414, 419/9,  424, 426/1, 

426/2, 446, 452, 463, 464, 465 a 466, 

v obci Valeč, v katastrálním území Velký Hlavákov [688631], tzn. pozemky: parc. č. 835/3 a 978, 

v obci Valeč, v katastrálním území Nahořečice [670693], tzn. pozemky: parc. č. 11/1, 39, 52/3, 59, 60, 66/1, 69, 73, 74/3, 79, 89/1, 

90/1, 90/3, 96, 98, 99, 102, 104/1, 108, 111, 112, 113, 115, 122/2, 248/1, 257/2, 266, 268, 269, 270, 284 a 309, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Budov [780278], tzn. pozemky: parc. č. 31/1, 32, 33, 37, 59, 64, 67, 68, 69, 70, 76, 77, 78, 

82, 285/1, 285/2, 286, 294/2, 296 a 298, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Týniště [780294], tzn. pozemky: parc. č. 310/1, 314, 315, 324 a 879/1, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Vahaneč [780308], tzn. pozemky: parc. č. 9/1, 12, 22, 70, 98, 101/5, 101/8, 101/9, 101/17, 

101/20, 101/21, 101/23, 101/24, 101/26, 101/27, 101/41, 101/43, 169/1, 169/2, 172/1, 179/1, 184/2, 184/3, 184/5, 184/8, 184/12, 

184/14, 184/15, 187, 189, 193/2, 193/4, 193/5, 255/2, 270/23, 683/2, 683/4, 683/5, 683/6, 752, 767/21, 767/31, 767/33, 767/34, 770, 

790/2, 790/3, 818, 826/1, 826/2, 826/3, 830, 831/1, 831/2, 857, 859, 873/1, 888, 890/1, 890/4, 890/5, 892/1, 892/7, 900, 905/1, 906, 

909/2, 911, 913, 915 a 943, 

v obci Verušičky, v katastrálním území Verušičky [780316], tzn. pozemky: parc. č. 149/3, 149/6, 162/2, 312, 313/1 a 315/1, 

v obci Vilémov, v katastrálním území Vinaře u Kadaně [782238], tzn. pozemky: parc. č. 2/1, 3/1, 3/9, 161/2, 162, 163/2, 163/3, 

163/5, 163/7, 163/9, 163/10, 163/11, 163/15, 163/16, 163/20, 164, 165, 166/1, 166/2, 167, 170, 171, 172, 173, 174, 176/1, 177/1, 

177/2, 183/1, 183/2, 183/3, 184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 185/1, 185/2, 186/3, 187/5, 189, 190/1, 191, 192, 193, 196/1, 196/5, 197, 

198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 199/3, 199/4, 199/7, 200/2, 207/2, 209/3, 211/3, 214/1, 214/2, 215/1, 215/2, 216/2, 216/3, 216/4, 

216/5, 216/6, 216/7, 216/8, 219/1, 219/4, 219/6, 219/10, 220/1, 220/2, 221/1, 222, 228, 229, 230, 232/1, 232/2, 233, 234, 235, 236, 

237/1, 242/1, 242/2, 243/2, 244/2, 244/3, 244/4, 245/2, 246/2, 246/4, 246/6, 246/7, 249, 255, 257, 264/2, 265, 371/1, 371/4, 372, 

373/1, 375/1, 381/3, 381/4, 381/5, 382/1, 382/7, 403/1, 403/4, 403/6, 403/8, 412/1, 412/2, 412/3, 412/4, 412/5, 413, 415/1, 415/3, 

419/1, 419/2, 419/3, 419/4, 420/1, 420/2, 420/3, 423, 424, 425/2, 426/1, 426/2, 428/3, 428/4, 428/5, 429/4, 430/1, 430/2, 430/3, 

431/1, 431/2, 431/6, 433/1, 433/3, 434/1, 434/2, 435/1, 436/2, 437, 439/2, 439/3, 439/4, 440/2, 441/2, 442/1, 442/4, 444, 445/1, 

446/1, 446/2, 448/2, 448/3, 448/4, 449/2, 451/2, 454, 461/1, 461/2, 461/3, 462/1, 462/4, 463/1, 463/2, 463/3, 464/1, 465, 466/3, 474, 

477/1, 477/6, 477/7, 487/1, 487/4, 487/5, 487/6, 489, 490/1, 490/3, 491, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500 a 501, 

v obci Vrbice, v katastrálním území Skřipová [785903], tzn. pozemky: parc. č. 3/1, 8, 9, 10/1, 21, 25/1, 31/1, 31/2, 32/2, 39, 50, 

57/3, 57/4, 147/1, 147/3, 154/1, 177/1, 177/3, 177/4, 197/1, 197/4, 366, 399, 413, 449, 459/3, 460/1, 461, 482, 489/1, 497, 498/1, 

502, 512/1, 518, 521, 523, 541, 542, 544, 545, 582/1, 582/4, 582/5, 582/7, 582/11, 584/2, 584/3, 584/4, 586/3, 586/8, 586/9, 586/10, 

590/1, 596/1, 596/5, 596/6, 596/7, 597, 598/2, 601, 603, 606, 608 a 610, 

v obci Vrbice, v katastrálním území Vrbice u Valče [785911], tzn. pozemky: parc. č. 5, 8/1, 25, 29/1, 44, 47, 51, 55/1, 55/2, 56/5, 

66/2, 66/4, 69, 75, 78, 91, 132, 133, 136/1, 136/8, 329/1, 330/2, 331, 332, 334, 335, 336, 346/1, 346/2, 354, 370, 417/2, 417/8, 

417/10, 417/11, 417/15, 417/16, 417/21, 417/25, 427/1, 427/2, 427/9, 1217/10, 1378/9, 1378/10, 1378/16, 1399, 1401, 1408/1, 

1408/3, 1418, 1424/1, 1424/2, 1429/1, 1429/2, 1433/1, 1457, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1476/2, 

1476/3, 1476/4, 1476/5, 1486/2, 1486/3, 1486/4, 1500/2, 1516/2, 1539/3, 1540/1, 1548/1, 1549/1, 1551, 1552/1, 1574/3, 1578, 1590, 

1614/1, 1614/3, 1614/4, 1630/1, 1640/1, 1650, 1653, 1655, 1656/1, 1656/2, 1657/2, 1660, 1661, 1662, 1664/4, 1684/3, 1695, 1696, 

1699, 1747/1, 1747/4, 1747/6, 1747/7, 1753/3, 1770, 1777, 1788/1, 1790/1, 1790/2, 1790/8, 1790/9, 1790/10, 1790/14, 1790/15, 

1790/16, 1790/17, 1790/18, 1818/1, 1818/2, 1823/2, 1824, 1829/1, 1829/4, 1829/5, 1831, 1841/2, 1853, 1859/2, 1859/3, 1859/4, 

1894/1, 1894/5, 1899/1, 1899/3, 1899/4, 1933/1, 1933/2, 1941/5, 1941/6, 1960/2, 1964/4, 1964/5, 1965, 1967, 1968, 1970/1, 1970/2, 

1972, 1979, 1986/3, 1992/1, 1992/2, 1992/3, 1994, 1995/1, 1997/1, 2016, 2023/4, 2023/5, 2025/2, 2027, 2028, 2032, 2038, 2044/16, 

2044/17 a 2055, 

v obci Vroutek, v katastrálním území Skytaly [749222], tzn. pozemky: parc. č. 708/1, 714/12, 729, 1275/1 a 1309, 

v obci Vroutek, v katastrálním území Vrbička [749231], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1, 8, 9, 18/1, 18/3, 21/1, 29/1, 29/2, 41, 45, 

48/2, 53, 56/2, 56/3, 56, 63/1, 74, 78/1, 78/3, 79, 84, 92, 94/4, 94/6, 94/7, 103, 113/2, 115, 161/1, 161/2, 161/3, 161/5, 161/7, 161/8, 

161/9, 161/10, 161/11, 161/12, 162, 163, 167, 168/1, 168/2, 168/3, 168/5, 168/6, 192/1, 210/3, 210/4, 210/5, 210/8, 210/10, 246/1, 

246/4, 246/6, 246/7, 246/8, 246/11, 246/12, 246/13, 246/15, 246/16, 246/21, 246/22, 246/26, 246/27, 246/28, 246/29, 246/36, 246/42, 

246/49, 309, 325/7, 325/8, 328/1, 328/4, 328/6, 328/12, 335/2, 337/1, 356/2, 368/1, 387, 392/1, 392/2, 392/5, 392/7, 392/8, 392/9, 

399/1, 411/5, 411/6, 442, 444/3, 451/4, 451/6, 451/7, 451/8, 451/9, 451/10, 451/11, 451/12, 451/13, 451/17, 451/25, 451/27, 451/28, 

471/1, 471/4, 471/5, 471/6, 471/7, 471/8, 472/2, 476/4, 477/2, 478/1, 478/4, 478/5, 478/6, 478/7, 510/3, 974/1, 981/1, 981/2, 981/3, 

982/1, 982/2, 983, 993, 994/1, 1002/1, 1003, 1005, 1007, 1008, 1009/2, 1010 a 1011, 



Č. J.: MPO 9945/20/239 – SÚ 

 

Stránka 20 z 20 

v obci Žlutice, v katastrálním území Knínice u Žlutic [780936], tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 5/1, 6/1, 11/1, 17, 24/1, 72, 94, 95/1, 

95/2, 109/2, 109/4, 118/1, 118/3, 118/7, 125, 126, 139/1, 139/2, 139/3, 155/1, 155/3, 155/5, 165, 326/1, 341/1, 341/2, 343/1,  343/2, 

344/2, 344/3, 344/4, 344/5, 344/6, 344/9, 344/10, 344/11, 344/13, 344/14, 344/15, 344/16, 344/17, 344/18, 349, 354, 355, 363/1, 

363/2, 363/3, 364/2, 365/2, 368, 370/1, 371/3, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 379, 383/2, 385/3, 421/2, 421/3, 455/1, 466, 516/3, 523, 

603/2, 603/4, 603/8, 603/10, 603/11, 603/13, 603/14, 603/16, 603/17, 603/20, 603/22, 603/25, 603/27, 603/31, 603/35, 603/36, 

603/44, 611, 625/3, 630/1, 630/5, 630/6, 630/8, 631/1, 631/2, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/5, 718/6, 720, 721, 728, 732, 742/2, 

752, 753/2, 754/1, 767/1, 767/2, 767/3, 768, 769, 774/1 a 774/2, 

v obci Žlutice, v katastrálním území Veselov [780952], tzn. pozemky: parc. č. 117/1, 117/3, 117/6 a 158/1. 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1-Staré Město 

Městský úřad Bečov 

nad Teplou 

k vyvěšení na úřední desce, adresa: nám. 5. května č. p. 1, 

364 64 Bečov nad Teplou 

IDDS: szbbfjh 

Městský úřad Bochov k vyvěšení na úřední desce, adresa: náměstí Míru č. p. 1, 364 71 Bochov IDDS: hhxbfgd 

Městský úřad Horní Slavkov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov IDDS: pm6bqn3 

Městský úřad Kadaň k vyvěšení na úřední desce, adresa: Mírové náměstí č. p. 1, 432 01 Kadaň 1 IDDS: uaybdrx 

Městský úřad Klášterec 

nad Ohří 

k vyvěšení na úřední desce, adresa: nám. Dr. Eduarda Beneše č. p. 85, 

431 51 Klášterec nad Ohří 1 

IDDS: 6dqbymc 

Městský úřad Loket k vyvěšení na úřední desce, adresa: T. G. Masaryka 1/69, 357 33 Loket 1 IDDS: u2mbuyt 

Městský úřad Mašťov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 80, 431 56 Mašťov IDDS: yvubu4i 

Městský úřad Sokolov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Rokycanova č. p. 1929, 356 01 Sokolov 1 IDDS: 6xmbrxu 

Městský úřad Vroutek k vyvěšení na úřední desce, adresa: náměstí Míru č. p. 166, 439 82 Vroutek IDDS: iyjbtza 

Městský úřad Žlutice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Velké náměstí č. p. 144, 364 52 Žlutice IDDS: q9xbwud 

Obecní úřad Čichalov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Čichalov č. p. 55, 364 52 Žlutice IDDS: buza7x5 

Obecní úřad Lubenec k vyvěšení na úřední desce, adresa: Podbořanská č. p. 51, 439 83 Lubenec IDDS: 7npbcwt 

Obecní úřad Podbořanský 

Rohozec 

k vyvěšení na úřední desce, adresa: Podbořanský Rohozec č. p. 6, 

441 01 Podbořany 

IDDS: 8bfjdri 

Obecní úřad Radonice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Radonice č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně IDDS: bbybbu9 

Obecní úřad Rokle k vyvěšení na úřední desce, adresa: Rokle č. p. 3, 432 01 Kadaň 1 IDDS: 93vburj 

Obecní úřad Stanovice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Stanovice č. p. 44, 360 01 Karlovy Vary 1 IDDS: w38bbcw 

Obecní úřad Teplička k vyvěšení na úřední desce, adresa: Teplička č. p. 40, 364 64 Bečov nad Teplou IDDS: fpxb643 

Obecní úřad Valeč k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 119, Valeč, 364 53 Chyše IDDS: 3vbauvg 

Obecní úřad Verušičky k vyvěšení na úřední desce, adresa: Verušičky č. p. 5, 364 52 Žlutice IDDS: cwaaqjx 

Obecní úřad Vilémov k vyvěšení na úřední desce, adresa: Náměstí č. p. 1, 431 54 Vilémov u Kadaně IDDS: mywaqzz 

Obecní úřad Vrbice k vyvěšení na úřední desce, adresa: Vrbice č. p. 65, 364 53 Chyše IDDS: ky4bzut 

Úřad městyse Nepomyšl k vyvěšení na úřední desce, adresa: Nepomyšl č. p. 102, 439 71 Nepomyšl IDDS: hyfa9jy 

Toto oznámení včetně přílohy (žádost o vydání společného povolení) musí být vyvěšeno do 23. 6. 2021 na úřední 

desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 


